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EDİTÖR  MERT DURAN

Otomotiv sektörü oldukça 
hareketli bir yılı geride bırak-
mak üzere. Kasım ayına gel-

diğimizde satış rakamları gösteriyor 
ki bu ay sonunda 1 milyon adede 
ulaşmış olacağız. Ancak gelin görün 
ki bunun sonuçları önümüzdeki yıl 
için benim karamsar öngörülerimin 
artmasına neden oldu.

Öncelikle şunu belirtmekte fayda 
var; şu anda krediye ulaşmak çok zor 
ve elektrikliler hariç tüm otomobiller 
minimum yüzde 80 ÖTV baremine 
dahil. Yani bu demek oluyor ki araç 
almak zorlaştı ve zorlaşmaya kur 
artışına bağlı olarak devam edecek.

Her ne kadar Merkez Ban-
kası kuru stabil tutmak için faiz 
oranlarını artırsa da bankalardaki 

zorunlu karşılıkların artırılması ve 
kredi maliyetlerindeki yükselme 
nedeniyle gerek tüketiciler gerek-
se işletmeler krediye ulaşmakta 
büyük sıkıntı yaşıyor. 

Bu olumsuzluklar nedeniyle de 
1 milyonu aşan pazar 2024 yılında 
oldukça ciddi bir küçülmeye gide-

cektir. Ayrıca yapılacak 
yerel seçimden sonra da 
olası kur artışları ve ilave 
ek vergilerin gelme ola-
sılığı alım gücünde daha 
da kötü günler yaşama-
mıza neden olabilir. 

Tüm bu bilgiler 
ışığında ben önümüzdeki 
yıl pazarda 600-650 bin 
bandında bir satış hacmi 

olacağını düşünüyorum. Ancak 
elbette bu öngörü mevcut şartlar 
devam ederse geçerli olacaktır. Eğer 
ki örneğin kiralama şirketlerinin 
maliyet muhasebesine geçmesine 
veya yeniden değerleme oranla-
rının kullanmasına izin verilmesi 
durumunda 2024 yılının otomotiv 

sektörü açısından kurtarıcısı kirala-
ma şirketleri olacaktır.

Bunu bir örnekle açıklayayım: 
Diyelim ki bir kiralama firması 
birkaç yıl önce bir araç aldı. O 
günkü şartlarla da bu araca 70 bin 
TL ödedi. Ancak araç artık oldukça 
yaşlandı ve değiştirmek istiyor. Hatta 
kasasında nakit de var ve kredi 
kullanmayacak. Bu durumda o firma 
-ki burada büyük kiralama firmaları 
değil, küçük işletmeleri göz önünde 
bulunduruyorum- şu anda o aracı 
yaklaşık 600 bin TL’ye satacaktır. 600 
bin TL’ye sattığı araca ilk önce 120 
bin TL KDV ödeyecek. Ayrıca aracın 
değer artışından ötürü kasasında da 
amortisman ve muafiyetlerine bağlı 
olarak 400-450 bin TL kar görünecek 
ve buna karşılık da 110 bin TL civa-
rında Gelir Vergisi ödeyecek. Yani 
600 bin TL’ye sattığı araç için cebin-
den 230 bin TL civarı para çıkacak. 
Bu durumda vergiler sonrası elinde 
370 bin TL kalacak. Alacağı ortalama 
bir otomobilin o tarihte 1 milyon 
TL olduğunu düşünürsek 670 bin 
TL ilave bedel ödeme zorunda; yani 
sattığı araçtan bir tane daha koysa 
bile yetmeyecek. Işte bu durumda 
kiralama firmaları için bir düzenle-
me yapılması şart gibi görünüyor. 

Aynı zamanda bu şirketlerin 
stoğu için yapılacak bu düzenleme 
ellerindeki ikinci el araçların piya-
saya sunulmasını sağlayacağı için 
ikinci el araç piyasasının canlanma-
sına neden olacaktır. 

Ancak ne yazık ki şu anda kimse 
sektörü neler bekliyor bilmiyor. Baka-
lım önümüzdeki süreçte pazar resmi 
olarak 1 milyon adedi geçince canlılığı 
artırmak için bir gelişme olacak mı 
yoksa tam tersi dış ticaret açığını ka-
patmak için yeni bir ÖTV düzenlemesi 
mi yapılacak bekleyip göreceğiz.

1 milyonluk pazar hayırlı  
olsun, 2024 şimdiden bitti!

Mert DURAN
mert@otostil.com
twitter.com/mertotostil
instagram.com/mertduranmd

facebook.com/otostil
twitter.com/otostil
instagram.com/otostildergi
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Gelmiş geçmiş en iyi 
 

satışa sunuldu
BMW 5 Serisi’nin tümüyle yenilenmiş sekizinci nesli ülkemiz pazarındaki 

yerini aldı. Yılın son çeyreğinde teslimatına başlanacak olan Yeni BMW 520d 
xDrive Sedan 5.093.800 TL başlangıç fiyatıyla ön siparişe açılırken, tamamen 

elektrikli versiyonu Yeni BMW i5 ise ön sipariş süreci için gün sayıyor. 

GÜNCEL  BMW 5 SERİSİ

BMW 5 Serisi  
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B orusan Otomotiv İcra Ku-
rulu Başkanı Hakan Tiftik, 
yarım asrı geçen tarihinde 
sunduğu ilklerle business 

sedan segmentinin standartla-
rını belirleyen BMW 5 Serisi’nin 
sekizinci nesliyle de yine iddialı 
geldiğini belirtti. Türkiye’de ön 
sipariş sürecine mild hybrid dizel 
versiyonu ile başladıklarını belirten 
Tiftik, “BMW’nin aynı gövdede 
farklı motor tipleri sunan Power of 
Choice yaklaşımı Yeni BMW 5 Seri-
si ile devam ediyor. İlk etapta mild 
hybrid teknolojisine sahip Yeni 
BMW 520d xDrive’ı Borusan Oto-
motiv Yetkili Satıcılarında görücüye 
çıkardık ve siparişleri toplamaya 
başladık. Yıl sonunda otomobilleri 
sahiplerine teslim edeceğiz. Tama-
men elektrikli versiyon Yeni BMW 
i5 ise yılın son çeyreğinde siparişe 
açılacak. Yollara çıktığı 1972’den 
bu yana Premium segmentte 
büyük ilgi gören modelin bir kez 
daha otomobil tutkunlarının be-
ğenisiyle business sedan sınıfında 
öncü olacağına inanıyorum.” dedi.

Türkiye’de 28 bin adetten 
fazla satılan model bugüne kadar 
üretilen en iddialı 5 Serisi olarak da 
dikkat çekiyor. Eski nesline kıyasla 
uzunluğu 97 mm artışla 2995 
mm’ye yükselen yeni 5 Serisi’nin 
genişliğinde de 32 mm artışla 
1900 mm’ye çıkmış. Yeni model 
hem içten yanmalı hem de elektrik 
motorlu olarak sipariş edilebiliyor. 

Yeni BMW 5 Serisi Sedan’ın 
ön tasarımı, markanın imzası 
niteliğindeki BMW Böbrek Izga-
ralarının modern yorumu ve tipik 
dört bölümden oluşan farlarıyla 
dikkat çekiyor. Adaptif LED Farlar, 
yarı otonom sürüşe imkan tanı-
yan Sürüş Asistanı Professional 
ve 360 derece görüş sağlayan 
Park Asistanı Plus donanımları 
standart olarak sunuluyor.

Yeni BMW 5 Serisi Sedan’ın 
arka bölümü ise L formundaki 
krom çıtalarla bezenmiş ve yere 
paralel olarak konumlandırıl-
mış stop lambalarıyla değişime 
devam etmiş.

Yeni BMW 5 Serisi Sedan’ın iç 
mekanı, sürücü odaklı tasarımıy-
la öne çıkan BMW Kavisli Ekran 
ile kullanıcıları karşılıyor. 12,3 inç 
boyutundaki bilgi ekranını 14,9 
inç büyüklüğünde multimedya 
ekranı tamamlıyor. BMW Kavisli 
Ekran sayesinde otomobilin için-
de yer alan fiziksel düğmeler en 

az seviyeye indiriliyor. Otomobilin 
yeniden tasarlanan direksiyonu 
düz alt kısmı ve üç kollu yapısıyla 
öne çıkıyor. Direksiyon üzerinde 
yer alan düğmeler sayesinde 
bilgi ekranı, multimedya ayarları 
ve Head Up Display ekranı ko-
laylıkla yönetebiliyor. Konsolun 
ortasında yer alan yeni vites seçi-
ci paneli ambiyans aydınlatması 
sayesinde araç içindeki premium 
havayı destekliyor.

Ön ve arka koltuk ısıtma, BMW 
Iconic Glow Böbrek Izgaraları ve 
17 hoparlörlü 655 Watt ses çıkış 
gücüne sahip Bowers&Wilkins Ses 
Sistemi donanımları ise lansman 
süresince tüm otomobillerde ek 
donanım olarak sunuluyor.

İlk etapta 2.0 litrelik  
dizel geliyor

BMW 520d xDrive’da 2.0 lt 
197 beygirlik Mild Hybrid Tekno-
lojisine Sahip turbo dizel motor 
görev yapıyor. Dört tekerlekten 
çekişli ve 8 ileri otomatik vitesle 
kombine edilmiş versiyon fabrika 
verilerine göre 100 km’de 5.5 lt 
yakıt tüketiyor. BMW 5 Serisi’nin 
en çok tercih edilen dizel motor 
seçeneği de yeni modelle birlikte 
güncel teknolojilerle donatılarak 
ürün gamındaki yerini almış. Daha 
düşük yakıt tüketimi, daha az 
karbon salımı ve daha yüksek per-
formansı bir arada sunan araç 400 
Nm tork üretiyor. İçten yanmalı di-
zel motora ek olarak görev yapan 
mild hybrid özelliğinin destekçisi 
elektrikli ünite ise 11 beygir güç 
25 Nm tork değerine sahip.

İsteyene elektrikli i5
BMW i5 eDrive30 ise 218 

beygir (160 kW) motor sayesinde 
yüzde 40 ÖTV dilimine girebiliyor. 
Menzili 582 km’ye kadar uzaya-
bilen elektrikli modelin batarya 
kapasitesiyle 81.2 kwh.

BMW 5 Serisi ailesinin en güçlü 
versiyonu M60’taysa toplam gücü 
601 beygire ulaşan iki elektrik mo-
toru görev yapıyor 820 Nm torku 
bulunan motor sıfırdan 100 km/s 
hıza sadece 3.8 sn’de ulaşıyor.

Yeni BMW 520d xDrive’ın 
fiyatı 5 milyon 93 bin, i5 eDri-
ve30’un fiyatı 3 milyon 900 bin 
TL’den başlıyor. Aralık sonundan 
itibaren pazara sunulacak i5 
M60’nın satış fiyatınsa 6 milyon 
liradan başlayacağı açıklandı.

Borusan Otomotiv İcra Kurulu Başkanı Hakan Tiftik
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GÜNCEL  BYD ATTO 3

BYD (Build Your Dreams), Eylül ayında gerçekleştirdiği marka 
lansmanın ardından Türkiye’deki ilk modeli olan BYD ATTO 3’ü 
yollara çıkardı. BYD’nin global pazar için ürettiği tam elektrikli  

C SUV segmentindeki BYD ATTO 3, en üst donanıma sahip versiyonu 
olan Design paketiyle 1.590.000 TL’lik fiyatla satışa sunuldu.

C SUV sınıfında mücadele edecek yüzde 100 
elektrikli modelin en üst donanıma sahip 
Desing paketli fiyatı 1.590.000 TL olarak 

açıklandı. 60.4 kWh bataryayı 150 kW (204 HP) 
güç ve 310 Nm tork sunan elektrikli motorla 
kombine eden BYD ATTO 3, 0-100 km/s hızlan-
masını 7.3 saniye ile gerçekleştirerek segmen-
tindeki en hızlı tek motorlu elektrikli SUV olarak 
öne çıkıyor. WLTP ölçümlerine göre ortalama 420 
km menzil sunan BYD ATTO 3 modeli, DC şarj ile 
yüzde 30’dan yüzde 80’e yalnızca 29 dakikada 

şarj edilebiliyor. Eco, Normal ve Sport olmak üzere 
üç farklı sürüş moduyla kullanabilen BYD ATTO 3, 
kullanıcıların her yol koşulunda ve ortam konforlu 
bir sürüş elde etmesini sağlıyor.

BYD’nin tam elektrikli C SUV modeli, ilk ba-
kışta farklı olduğunu gösteren bir tasarımla dikkat 
çekiyor. Global pazar için tasarlanan BYD ATTO 
3, ünlü Alman otomobil tasarımcısı Wolfgang 
Egger’in imzasını taşıyor. Ön ve arkada karakteris-
tik bir tasarıma sahip olan BYD ATTO 3, markanın 
“Ejderha Yüzü” olarak adlandırdığı tasarım dilini 

kullanıyor. Kendine özgü akıcı çizgileriyle bir 
ejderhanın yüzüne atıfta bulunan BYD ATTO 3, 
her açıdan farklı olmayı başarıyor. Arka tasarımda 
ise otomobilin genişliği boyunca uzanan stop 
lambaları, daha fazla şıklık ve görünürlük katıyor.

BYD ATTO 3, dış tasarımı kadar iç tasarı-
mıyla da farklı olduğunu ilk bakışta hissettiriyor. 
Teknolojik ve şık detaylara sahip geniş iç hacmi 
ile dikkat çeken BYD ATTO 3’ün kabini spor ve 
müzik temalarından ilham alınarak tasarlandı. 
Kabini çevreleyen, ön ve arka kapıya uzanan be-

Türkiye’nin yeni Çinlisi Türkiye’nin yeni Çinlisi 
BYD ATTO 3, 1.590 milyon BYD ATTO 3, 1.590 milyon 

TL’ye satışa sunuldu TL’ye satışa sunuldu 
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yaz hatlar, otomobilin iç tasarımına daha kaslı bir 
görünüm katıyor. Havalandırma ızgaraları, ağırlık 
plakalarına benzetilirken farklı kapı açma kolları 
da spor aletlerine gönderme yapıyor. Orta konsol-
da ise koşu bandından esinlenilen bir tasarım öne 
çıkıyor ve vites kolu ise kettlebell şekline sahip. 

Ön ve arka kapı içlerinde yer alan kırmızı 
detaylar, gitar telleriyle özdeşleşiyor. Tam elektrikli 
BYD ATTO 3 yüksek malzeme kalitesi, elektrikli 
dönebilir 15.6 inç multimedya ekranı ve şık di-
reksiyonuyla dinamik bir sürüş deneyimi sunuyor. 
Buna ek olarak BYD ATTO 3’te yer alan spor 
vegan deri ön koltuklar şıklık ve rahatlık sunuyor.

Büyük multimedya ekranı rakipsiz!
BYD ATTO 3, 4.445 mm uzunluğa, 2.050  

mm genişliğe, 1.615 mm yüksekliğe ve 2.720 
mm aks aralığına sahip BYD ATTO 3, bu sayede  
5 kişi için de önde ve arkada geniş bir yaşam alanı 
sunuyor. BYD ATTO 3’ün 440 litrelik bagaj hacmi 
koltuklar katlandığında 1.338 litreye çıkıyor.

Direksiyon önünde yer alan ve direksiyon 
kolonuna entegre 5 inç’lik dijital gösterge paneli 
yer alıyor. Sürüş deneyiminin merkezinde yer alan 
elektrikli dönebilir 15.6 inç multimedya ekranı, 
isteğe göre dikey ya da yatay olarak kullanılabili-
yor. Yüksek çözünürlüklü dokunmatik multimed-
ya ekranı, Android Auto ve Apple CarPlay dahil 
olmak üzere bağlantı özellikleriyle birlikte sezgisel 
ve kolay bir kullanım sağlıyor. Araç özellikleri-
nin dokunmatik ekran ve fiziksel düğmelerin 
kombinasyonuyla birlikte yönetilebilmesi, her yol 
şartında pratik ve güvenli bir kullanım sağlıyor.

Batarya ve e-Platform 3.0 fark yaratıyor
BYD ATTO 3, bunu en üst seviyeye çıkarmak 

adına BYD’nin yeni nesil e-Platform 3.0 teknoloji-
siyle geliştirilen ilk SUV modeli olmuş. e-Platform 
3.0, daha geniş bir kabin alanı elde edilmesini 
sağlarken tüm elektrikli kontrol ünitelerini ve 
yönetim sistemlerini birbirine bağlayan dünyanın 
ilk seri üretim yüksek entegrasyonlu 8’i 1 arada 

elektrikli güç aktarma ünitesi sistem verimliliği 
sağlıyor. e-Platform 3.0’ın kalbinde yer alan diğer 
temel özellik ise, BYD’nin kobalt ve nikel içerme-
yen Blade Bataryası ve standart olarak araçta yer 
alan ısı pompası olmuş. BYD rakiplerinden farklı 
olarak cam ve lastikler dışında aracın tüm bileşen-
lerini kendi bünyesinde üretiyor.

Euro NCAP 5 yıldız verdi
BYD ATTO 3, markanın daha güvenli sürüş için 

sürekli gelişime imza atmasıyla kapsamlı bir stan-
dart güvenlik ve sürücü destek ekipmanı paketiyle 
sunuluyor. Euro NCAP Güvenlik Testlerinde en yük-
sek derece olan 5 yıldıza sahip BYD ATTO 3, birçok 
güvenlik ekipmanıyla donatıldı. Orta ön hava yastığı 
dahil olmak üzere 7 adet hava yastığına sahip BYD 
ATTO 3, Ön Çarpışma Uyarı Sistemi, Otomatik Acil 
Durum Frenleme Sistemi, Arka Çarpışma Uyarı 
Sistemi, Şerit Takip Asistanı, Şerit Değiştirme Asis-
tanı, Trafik İşareti Tanıma Özelliği, Akıllı Hız Sınırı 
Kontrolü gibi birçok sistemi bir arada sunuyor.
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Renault Türkiye 
önümüzdeki 
dönemde çok 
konuşulacak 

Renault Markası, 
Renaulution 

planı kapsamında 
“Uluslararası 2027 

Stratejisini” tanıttı. 
Bu plan dahilinde 

markanın açıkladığı  
8 model, Renault’nun 

Avrupa dışındaki 4 ana 
üretim merkezinde 
üretilecek. Türkiye, 

Brezilya, Fas ve 
Hindistan yeni 

platformu paylaşacak 
ülkeler olarak  

öne çıkacak.

GÜNCEL  RENAULT  
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R enault, satışlarının 
yüzde 43’ü uluslararası 
pazarlarda gerçekleşen ve 

2022’de toplam 634.124 adetle 
dünya çapında en çok araç 
satan Fransız otomotiv markası 
konumunda. Markanın ilk on 
pazar sıralamasında v  (2.), Tür-
kiye (4.), Hindistan (5.), Güney 
Kore (8.) ve Kolombiya (9.) yer 
alıyor. Uzun zaman önce dün-
yanın birçok bölgesinde yüksek 
düzeyde entegrasyonla otomo-
bil üretmeye başlayan Renault, 
1950’lerden itibaren otomobil-
lerini yerel olarak müşterilerine 
yakın yerlerde üretmeye özen 
gösterdi. Bu kapsamda Arjantin 
Córdoba’da bulunan Santa Isa-
bel fabrikası, 1955’ten bu yana çoğunlukla diğer 
Güney Amerika pazarlarına yönelik araçlar üretiyor. 
Avrupa dışında 4.000’den fazla bayilik ağıyla 
tarihi ilişkilere sahip marka, ayrıca üç mühendislik 
merkezi ve biri Brezilya merkezli olmak üzere dört 
tasarım merkeziyle uluslararası ayak izini de artırdı. 
Bu çerçevede günümüzde 35.000 yetenek, Avrupa 
dışında Renault çatısı altında çalışıyor.

Renault Group uluslararası tarihinde, 2027 
yılına kadar piyasalara süreceği 8 yeni modelle 
yeni bir sayfadan fazlasını açıyor. 3 milyar Euro’luk 
bir yatırımla desteklenen bu atak, markanın kilit 
bölgelerdeki performansını artıracak. Bu bağlamda 
Renault, 2027’de, 2019’a kıyasla Avrupa pazarı 
dışında uluslararası pazarlarda yapacağı satışlarda, 
araç başına iki kat net gelir hedefliyor. Marka, Avru-
pa pazarında yaptığı gibi beş yeni C ve D segmenti 
ürün atağı sayesinde uluslararası segment karması-
nı da dengeleyecek. Aynı zamanda gelecek yıl Latin 
Amerika ve Fas pazarına girecek olan Kardian ile B 
segmentindeki konumunu da güçlendirecek.

Markanın yeni stratejisine ilişkin değerlendir-
mede bulunan Renault Markası CEO’su Fabrice 
Cambolive, “Ürün yenileme stratejimiz Avrupa’da 
meyvelerini verirken, markayı daha global ve daha 
karlı hale getireceğiz. Renault, bölgeler arasında 
paylaşılan daha az sayıda üretim platformuna 
dayanan ve böylece sinerjimizi artıran sekiz yeni 
araç lansmanıyla şu andan itibaren 2027’ye kadar 
tüm uluslararası pazarlarda da atağa kalktı” diyor. 
Markanın açıkladığı 8 model, Renault’nun Avrupa 

dışındaki 4 ana üretim merkezinde üretilecek. 
Türkiye, Brezilya, Fas ve Hindistan yeni platformu 
paylaşacak ülkeler olarak öne çıkacak.

Bu platform; Latin Amerika, Türkiye, Fas ve Hin-
distan olmak üzere dört endüstriyel bölgede kuru-
lacak. Söz konusu platform, 4 ila 5 metre arasında 
araç uzunluğu, 2,6 ila 3 metre arasında 4 seçenekli 
dingil mesafeleri ve 3 metre uzunluğa sahip arka 
ünitelerle geniş bir çeşitliliğe olanak tanıyor. Önden 
çekişli ve dört çekişli modeller için ICE, esnek yakıt 
(E85), LPG, gelişmiş hafif hibrit (48V) ve tam hibrit 
seçeneklerini de bünyesinde bulunduran platform, 
tüketim ve karbon emisyonları açısından daha faz-
la verimliliği hedefliyor. 2027’de satılacak araçların 
üçte biri elektrikli ve hibrit olacak. Yeni platformda 
üretilecek araçlar benzinli, hibrit, tam hibrit, LPG 
ve elektrikli olacak. Geliştirilen yeni platform ayrıca 
dört tekerlekten çekiş sistemi de sunacak. Satışları-
nın yüzde 43’ünu uluslararası pazarlarda gerçekleş-
tiren Renault, 2022’de toplam 634 bin 124 adetle 
dünya çapında en çok araç satan Fransız otomotiv 
markası konumunda.

Bursa’ya yeni C SUV geliyor
Açıklanan plana göre Oyak Renault, Bursa 

fabrikasında yeni platform üzerine yepyeni bir araç 
üretimi devreye alınacak. Detayları yıl sonunda İs-
tanbul’da gerçekleştirilecek toplantıyla açıklanacak 
yeni modelin C SUV olması, hibrit motor seçene-
ğinin de sunulacağı yeni modelin 2024 yılı ilk çey-
rekten itibaren bantlardan inmesi bekleniyor. Yıllık 

üretim kapasitesi 380 bin adet 
olan Oyak Renault fabrikasında 
ilk 9 ayda 250 bin araç üretildi. 
Megane Sedan üretiminin 
Karsan’a aktarılmasıyla birlikte 
fabrikada Clio ve Mitsubishi için 
Colt üretimi devam ediyor. Yeni 
modelle birlikte 3 ayrı model 
bantlardan inip büyük çoğunlu-
ğu Avrupa’ya gönderilecek.

Yeni çıkacak araçlar 
için karbon emisyonlarının 
azaltılması da “Renault markası 
uluslararası 2027 stratejisi”nin 
ana hedefleri arasında yer 
alıyor. Halihazırda Brezilya ve 
Türkiye’de mevcut olan Megane 
E-Tech %100 Elektrikli modeli 
gibi, E-Tech elektrikli modellerini 

başka birçok ülkede piyasa sürmesiyle bu hedefini 
gerçekleştirecek. Marka, böylece 2027 yılına kadar 
Avrupa pazarı dışında uluslararası pazarlarda da 
elektrikli veya hibrit versiyonu olan her üç araçtan 
birini satmayı hedefliyor.

Niagara Konsept tanıtıldı
Renault Group, Niagara Konsept ile yeni bir 

soluk ve modernlik getirerek uluslararası tarihinde 
yeni bir kapı açmak istiyor. Bu konsept, yeni Rena-
ult Group modüler platformu üzerine inşa edilecek 
olan gelecekteki Renault serisinin tarzına bir 
bakış sunuyor. Niagara Konsept, sağlam ve güçlü 
olmasının yanı sıra, bünyesinde sofistikeliği ve yeni 
teknolojileri de barındırıyor. Keskin detaylarıyla, 
Renault değerlerinin yeni tasarım dilini yansıtıyor. 
Tasarımda Renault adını oluşturan harfler, büyük 
ölçüde popüler kültürden ilham alan “Pixel art” 
görünümüne sahip. Kaş şeklindeki far dizisi ise 
canlılığı ve etkileyiciliğiyle dikkat çekiyor. Yerden 
ekstra yüksekliği, uzun hareket mesafeli süspansi-
yon ve geniş karın açılarıyla Niagara Konsept, en 
zorlu koşullarda kullanılmak için tasarlanmış.

Renault Group’un yeni ultra esnek platformu 
üzerine inşa edilen Niagara Konsept, olağanüstü 
bir sürüş konforuna sahip. Önde hafif hibrit  
gelişmiş (48V) güç ünitesi ve arkada ek bir 
elektrik motoru bulunan yeni tasarım, ideal arazi 
performansına sahip bir 4WD modeli. Günlük 
kullanımının yarısının tam elektrikli modda karbon 
emisyonlarını önemli ölçüde azaltıyor.
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Opel’in, Türkiye ve daha birçok ülkede en çok satılan B segmentindeki modeli 
Corsa, yenilenen yüzüyle ülkemizde satışa sunuldu. Yeni Opel Corsa’nın giriş 
seviyesini oluşturan manuel şanzımanlı ve 1.2 lt 75 HP’lik benzinli motorlu 

versiyonu 880.900 TL’den satışa sunulurken eş zamanlı olarak satışa çıkarılan yeni 
Opel Corsa Elektrik’in fiyatı 1.175.900 TL’den başlıyor. Yeni Corsa’nın 1.2 lt’lik turbo 
benzinli motorunda ayrıca 100 ve 130 HP’lik güç seçenekleri de tercih edilebiliyor.

Makyajlı Opel Corsa Makyajlı Opel Corsa 
880.900 TL880.900 TL’ye bayilerde ’ye bayilerde 

D aha cesur, heyecan verici 
ve sportif tasarımıyla öne 
çıkan yeni Opel Corsa, 

yenilenen ön cephesinde karak-
teristik Opel Vizör’ünü ve Opel’in 
yeniden tasarlanan “Şimşek” 
logosunu tek bir ögede birleşti-
riyor. Siyah Vizör, Corsa’nın ön 
cephesini kaplayarak araç ızgara-
sını ve LED farları kapsıyor. Yeni 
“Şimşek” logosu, arka tasarım-
daki bagaj kapağının ortasında 
yer alıyor. Yeni Corsa ile ilk kez 
sunulan ‘’Grafik Gri’’ gövde rengi 
de yeni modelin ihtişamlı bir şe-

kilde parlamasına yardımcı oluyor. 
Yeni Opel Corsa toplamda 6 farklı 
renk seçeneğinin yanı sıra, siyah 
tavan ile de sunulmaya devam 
ediyor. Siyah cam çerçeveleri, iki 
farklı alt ızgara tasarımı, bagaj 
kapağının merkezindeki siyah 
ya da gümüş renkli “CORSA” 
yazısı, 16 ve 17 inçlik yeni alaşım 
jant tasarımları ve panoramik 
cam tavan seçeneği ile yeni Opel 
Corsa, çok daha cesur ve modern 
bir görünüm sergiliyor.

Yeni Opel Corsa’nın iç me-
kanı da çok sayıda yeni özellik 

barındırıyor. Yeni spor koltuklar, 
düz tabanlı suni deri direksiyon 
simidi, E-Toggle ve sezgisel bil-
gi-eğlence sistemi ile hem sürücü 
hem de yolcular için iç mekanda 
daha iyi hissettiren modern bir 
atmosfer oluşturuyor. Qualcomm 
Technologies’in entegre Snapdra-
gon Kokpit Platformu, yolcuların 
gereksinimlerini karşılamak üzere 
geliştirilmiş bir platform olarak, 
daha entegre bir kokpit deneyimi 
ile gelişmiş grafik, multimedya 
sistemlerine sahip oluyor. Güncel 
Astra neslinde de olduğu gibi, 

“Maksimum Detoks” ilkesi, yeni 
Corsa’da da kendini gösteriyor. 
Navigasyon ve multimedya siste-
minin 10 inçlik renkli dokunmatik 
ekranı ve sürücü bilgi ekranındaki 
görüntüler artık daha da net bir 
hale getiriliyor. İlk kez, Apple 
CarPlay ve Android Auto uyumlu 
akıllı telefonlar, kablosuz olarak 
aracın bilgi-eğlence sistemine 
bağlanabiliyor. Sürücü odaklı 
kokpit yapısında gösterge paneli, 
GS donanımından itibaren 7 
inçlik bir dijital ekranla donatılı-
yor. Isıtmalı ön koltuklar ve ısıtma 

GÜNCEL  OPEL CORSA
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fonksiyonlu düz tabanlı suni deri 
direksiyon simidi de yeni Corsa ile 
soğuk günlerde sıcak bir yolculuk 
yapılabilmesini sağlıyor. 

Donanımı artmış
Baz donanımdan itibaren 

standart olarak sunulan güvenlik 
özellikleriyle Opel Corsa rekabet-
te ayrışıyor. Hız sabitleme sistemi, 
sürücü yorgunluk tespit sistemi, 
yokuş kalkış sistemi, kör nokta 
uyarı sistemi, 180 derecelik pa-
noramik geri görüş kamerası, 
aktif acil frenleme sistemi, ön 
& arka park sensörleri standart 
olarak sunulurken, Opel’e özgü 
aydınlatma sistemi IntelliLux 
LED Matrix Farlar‘a ise opsiyonel 
olarak sahip olmak mümkün. 

Yeni Opel Corsa’nın giriş 
seviyesini oluşturan Edition do-
nanımında, 16 inçlik alaşımlı 
jantlar, LED ön farlar, LED ön sis 
farları, uzun far asistanı, arka park 
sensörü, seçilebilir “Spor” sürüş 
moduna sahip spor şasi (sadece 
EAT8 şanzımanlı versiyonda), ön 

çarpışma ikazı, aktif acil frenleme 
sistemi, trafik işareti tespit sistemi, 
sürücü yorgunluk tespit sistemi, 
şerit koruma özelliği ile aktif şerit 
takip sistemi, yağmur sensörü, 
düz tabanlı suni deri (sadece EAT8 
şanzımanlı versiyonda) direksiyon, 
hız sabitleyici, “Fresez” siyah 
kumaş koltuk döşemesi, Akoya 
gri iç dekor, 5 inçlik monokrom 
ekranlı radyo, Bluetooth ve 4 
hoparlör standart olarak sunulu-
yor. GS donanımındaki yeni Opel 
Corsa modellerindeyse Edition’a 
ek olarak; 16 inçlik elmas kesim 
alaşımlı jantlar, elektrikli, ısıtmalı 
ve otomatik katlanan elektrikli yan 
aynalar, siyah Corsa yazısı, parlak 
siyah ön tampon alt ızgarası, ön 
ve arkada siyah Opel logoları, kör 
nokta uyarı sistemi, 7 inçlik dijital 
sürücü göstergesi, 130 derecelik 
geri görüş kamerası, alaşımlı spor 
pedallar, siyah tavan, ön & arka 
park sensörü, elektronik iklim 
kontrollü klima, ön koltuk ısıtma-
sı, direksiyon ısıtması, “Banda” 
beyaz ve “Mucizevi” siyah spor 

koltuklar, “Sessiz” siyah iç dekor, 
10 inçlik multimedya ekranı ve 
kablosuz Apple CarPlay & Android 
Auto ile LED stoplar sunuluyor. 

Yeni Opel Corsa’nın en üst 
donanım seviyesi olan Ultimate 
da ise; 17 inçlik elmas kesim ala-
şımlı jantlar, ambiyans aydınlatma, 
karartılmış arka camlar, 180 dere-
celik dijital panoramik geri görüş 
kamerası, 7 inçlik dijital sürücü 
göstergesi, anahtarsız çalıştırma, 
navigasyon, köpekbalığı anten, 
“Sessiz” siyah iç dekor, 10 inçlik 
multimedya ekranı ve kablosuz 
Apple CarPlay & Android Auto, 
siyah tavan ve panoramik cam 
tavan standart olarak sunulurken 
IntelliLux LED Matrix Farlar opsiyo-
nel olarak eklenebiliyor.

Corsa Elektrik de geldi!
Yeni Opel Corsa’nın tama-

men elektrikli versiyonu Corsa 
Elektrik, GS donanım paketi ve 
136 HP’lik elektrikli motoruy-
la, 1.175.900 TL’den başlayan 
fiyatlardan satışa sunuldu. 100 

kW/136 HP ile WLTP’ye göre 354 
km’ye kadar menzile ulaşabilen 
yeni Opel Corsa Elektrik, anlık 
260 Nm tork ile sadece yüksek 
verimlilik seviyesi sunmakla kal-
mıyor, aynı zamanda sürücüsüne 
her an üstün sürüş keyfi yaşatıyor. 
Yeni Corsa Elektrik, hızlı şarj ci-
hazı ile yüzde 20’den yüzde 80’e 
sadece 25 dakikada şarj oluyor 
ve bu yönüyle kullanıcılarına 
kullanım kolaylığı da sağlıyor. 8 yıl 
160.000 km garanti sunulan 50 
kWh batarya, 18 modül ve 216 
hücreden oluşuyor. Yeni Opel 
Corsa Elektrik’in diğer teknik 
özellikleri arasında, 7,4 kW on 
board charger, 300-450 voltaj 
aralığı, 100 kW DC şarj kapasite-
si, tek vitesli redüktör şanzıman 
ve menzil kazanımı sağlayan 
rejeneratif fren yer alıyor. 0-50 
km/s hızlanması 2,8 saniye süren 
Corsa Elektrik, 8,2 saniyede de 
0-100 km/s hızlanmasını tamam-
layabiliyor. Maksimum hız ise 
elektronik olarak 150 km/s’de 
sınırlandırılmış durumda. 
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Peugeot

Marka SUV pazarındaki iddiasına 
ek olarak B-SUV segmentindeki 
temsilcisi 2008’i de yenileyerek 

liderliğini sürdürmeyi planlıyor. Ağustos 
ayında benzinli, dizel ve elektrikli olmak 
üzere 3 farklı motor seçeneğiyle, ALLURE 
ve GT donanımıyla satışa sunulan yeni 
2008’e geçtiğimiz günlerde 1.340.000 
TL’den başlayan fiyatlara sahip ACTIVE 
PRIME donanımı da eklendi. Yeni 2008’in 
lansman rengi olarak modern Selenyum 
Gri’nin seçilmiş olması dikkat çeken detayla-

rın başında geliyor. Mavimsi gri vurgularla 
zenginleştirilen yeni Okenit Beyaz ise yeni 
2008’in güçlü tasarımını daha da vurgulu-
yor. GT versiyonları, standart olarak siyah 
çift renkli tavanla sunuluyor. Seçilen gövde 
renginden bağımsız olarak tüm yeni 2008 
versiyonlarında parlak siyah yan aynalar kul-
lanıyor. Yeni 2008; Selenyum Gri, Tekno Gri, 
Okenit Beyaz, İnci Siyah, Elixir Kırmızı ve 
Vertigo Mavi olmak üzere 6 gövde rengiyle 
tercih edilebiliyor. Kabinin kilit unsurların-
dan biri olan i-Cockpit, markanın en güçlü 

Peugeot, 2023’ün son çeyreğine,  
model ailesine eklediği yeni 2008 ve 

yeni 508 ile iddiasını artırarak giriyor. 
Ocak-Eylül 2023 döneminde,  

satışlarını bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 180 artıran marka, yıl 

sonunda 75 bin adetten fazla satışa 
ulaşıp rekor kırmayı planlıyor. 

GÜNCEL  PEUGEOT 2008&508

 son çeyrekte     

  atağa kalktı 
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özelliklerinden biri olmayı sürdürüyor. Son 10 
yılda 10 milyonun üzerinde satışla i-Cockpit, 
ergonomi, güvenlik ve sürüş keyfini optimi-
ze etmek için yeni 2008 ile daha da gelişti. 
Yeni dijital gösterge paneli göz hizasında, 
direksiyon simidinin hemen üzerinde ideal 
bir konuma sahip. Yeni 2008’in ALLURE ve 
GT versiyonlarındaki 10 inçlik dijital gösterge 
paneli, GT versiyonlarında 3-Boyutlu olarak 
donatılmış. Ekranın rengi, bilgilerin düzeni ve 
önceliği kişiselleştirilebiliyor. 

Tüm yeni 2008’lerde 10 inçlik merkezi 
dokunmatik ekran standart olarak sunulur-
ken, daha önce ilk iki donanım seviyesinde 
7 inç olarak kullanıcılar ile buluşuyordu. Bu 
yeni HD teknolojili ekran, radyo ve telefon 
fonksiyonlarına ulaşılmada veya en yeni nesil 
i-Connect bilgi-eğlence sistemini kontrol 
etmek için kullanılıyor. 

Ayrıca merkezi ekranın altında işlevlere 
hızlı erişim için piyano tuşları da yer alıyor. 
Olayların merkezindeki kompakt direksiyon, 
i-Cockpit mimarisinin temel unsurlarından 
biri olmayı sürdürüyor; benzersiz çevikliği ve 
hareket hassasiyeti sunarak sürüş keyfini 10 
kat artırıyor. Direksiyonun merkezinde yeni 
logo ve versiyona bağlı olarak çemberin alt 
kenarında yeni GT logosu yer alıyor. 

Artık sınıfında çok az rakibi kaldı!
Multimedya sistemi, telefon gibi kontrol 

işlevlerini de barındırıyor. Yeni 2008 GT’nin 
iç mekanı, artık merkezi dokunmatik ekran 
ile koordineli ve seçilen sürüş moduna 
uyumlu 8 farklı renkte kişiselleştirilebilen 
ambiyans aydınlatmasını da sunmaya başlı-
yor. Yeni 2008 versiyonları, 2022 baha-

rında tanıtılan zarif e-toggle vites tasarımına 
sahip olmaya devam ediyor. Peugeot’nun bir 
diğer yeniliği ise sedan karoserli 508 modeli 
oldu. Sınıfında artık çok fazla rakibi kalmayan 
ve bu sayede iddiasını daha da artıran model 
ülkemizde tek motor ile satılacak. 

Yeni 508, 2793 mm’lik dingil mesafesine, 
4750 mm uzunluğa, aynalar katlıyken 1859 
mm genişliğe ve 1403 mm yüksekliğe sahip. 
Yeni 508’de, ızgara motifi tamponun hacmi-
ne tamamen entegre oluyor, desenler bu yeni 
tasarımı daha da öne çıkarmak için gövde 
renginde uygulanıyor. 

Böylece ön tarafta daha modern görünüm 
oluşuyor. Yeni marka logosu, imzadan dışa 
doğru yayılırken, doğal olarak ızgaranın 
ortasında yer alıyor. Ön kısım daha az kat-
manlı bir tasarıma sahip. Bu da daha modern 
görünüme katkıda bulunuyor. Kiriş, ızgaranın 
içinde kayboluyor ve silüete daha yumuşak 
bir görünüm kazandırıyor.

Yenilenen tasarımı ve iç mekan özellik-
leriyle yaz aylarında Türkiye’de satılmaya 
başlanan, Peugeot’nun D segmentindeki 
modeli 508 de 1.5 litrelik BlueHDi 130 
turbo dizel motoru ve EAT8 otomatik şan-
zıman kombinasyonuyla, 1.770.000 TL’lik 

özel lansman fiyatlarıyla satılıyor. Peugeot 
Türkiye Genel Müdürü Gülin Reyhanoğlu, 
“Peugeot Türkiye olarak, Ocak-Eylül 2023 
döneminde ise 59 bin adete yakın bir 
satış performansı ortaya koyarak, yılsonu 
hedeflerimizi ilk 9 aylık dönemde yakalamış 
olmanın gururunu yaşıyoruz. Sadece kendi-
mize verdiğimiz sözü değil, bayilerimize ve 
müşterilerimize de verdiğimiz sözleri tuttuk. 
Bir önceki yıla göre otomotiv pazarının bü-
yüme oranı yüzde 65 iken, Peugeot Türkiye 
olarak yüzde 180’nin üzerinde büyüme 
yakaladık. Şimdi Cumhuriyetimizin 100. 
yılında, rekorun rekorunu kırmayı hedefle-
yerek, 75 bin adetin üstünde bir satışla yılı 
tamamlamayı amaçlıyoruz” dedi.

Yeni hibritler de geldi!
Peugeot’nun SUV segmentindeki lider 

modelleri 3008 ve 5008, yeni 48V hibrit 
teknolojili versiyonlarıyla Türkiye’de satışa 
sunuldu. Ekim ayından itibaren bayilerdeki 
yerlerini alan 3008 GT 1.2 HYBRID 136 HP 
e-DCS6’nın başlangıç fiyatı 2.196.000 TL ola-
rak belirlenirken, 5008 GT 1.2 HYBRID 136 
HP e-DCS6’nın fiyatı ise 2.426.500 TL’den 
başlıyor. Sadece GT donanımıyla satışa su-
nulan 3008 ve 5008’in 48V hibrit teknolojili 
versiyonları, dizel motora sahip GT donanım-
larıyla eş donanımlara sahipler.

Peugeot Türkiye Genel  
Müdürü Gülin Reyhanoğlu
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Ağır ticari araç endüstrisinin 
öncüsü Mercedes-Benz Türk, 
Aksaray Kamyon Fabrikası’nda 

ürettiği 350 bininci kamyonunu bant-
tan indirdi. Açıldığı 1986 yılından bu 
yana hem Türkiye’nin hem de Daimler 
Truck’ın en önemli kamyon üretim 
tesislerinden biri olan Aksaray Kamyon 
Fabrikası, Cumhuriyet’in 100. yılında 
350 bininci kamyonunu da üreterek 
önemli bir dönüm noktasına ulaştı. 

Fabrika bantlarından inen 350 
bininci kamyon çekici ailesinin en do-
nanımlı araçlarından biri olan Merce-
des-Benz Actros 1851 oldu. 

Mercedes-Benz Türk Aksaray 
Kamyon Fabrikası üretimin yanında 
istihdamıyla, AR-GE faaliyetleri ve 
ihracatı ile Türkiye’nin ekonomik ve 
sosyal kalkınmasına katkı sağlamayı 
sürdürüyor. Kapılarını açtığı ilk günden 
bu yana Aksaray Kamyon Fabrikasını 

bir Daimler Truck üssü haline getiren 
üretim tesisinden bugüne kadar ihraç 
edilen toplam araç sayısı 101 bini aştı.  

Mercedes-Benz Türk Aksaray Kam-
yon Fabrikası Direktörü / İcra Kurulu 
Üyesi Ulf Raese, “Aksaray Kamyon 

Fabrikamızda ürettiğimiz araçlar ve 
gerçekleştirdiğimiz ihracat ile ülke eko-
nomisine katkı sağlamaya devam edi-
yoruz. Cumhuriyetin 100. yılına denk 
gelen bu yılda 350 bininci kamyonu-
muzu üretmenin gururunu yaşıyoruz. 
Teknoloji, kalite ve verimlilikte dünyada 
örnek olan fabrikamızda bu başarının 
elde edilmesinde emeği geçen tüm 
çalışma arkadaşlarımıza teşekkürlerimi 
sunuyorum. Bu başarıyı daha da yuka-
rılara taşımak için elimizden gelenin en 
iyisini yapmaya devam edeceğiz.” dedi.

Mercedes-Benz Türk, üretimi ve 
ihracatının yanında yürüttüğü kurum-
sal sosyal fayda projeleriyle de Aksa-
ray’ın sosyal kalkınmasında önemli rol 
oynuyor. 2022 yılında Aksaray Hatıra 
Ormanı projesini hayata geçiren şirket, 
Cumhuriyet’in 100. yılında her bir 
çalışanı için Aksaray Hatıra Ormanına 
fidan bağışında bulundu.

 Mercedes-Benz Türk 
Aksaray Kamyon Fabrikası 350 

bininci kamyonunu banttan 
indirerek önemli bir başarıya 
imza attı. Türkiye’de üretilen  

her 10 kamyondan 6’sına imza 
atan fabrika, çatı şirketi  

Daimler Truck’ın dünyadaki en 
önemli üretim tesislerinden  
biri konumunda yer alıyor.

GÜNCEL  MERCEDES-BENZ TÜRK

Mercedes-Benz Türk 350 
bininci kamyonunu üretti 
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Mercedes-Benz Türk 350 
bininci kamyonunu üretti 

RENAULT CLIO
E-TECH FULL HYBRID
145 HP

YENİ

renault.com.tr

900 km’ye varan sürüş menzili(1)

%80’e varan şehir içi elektrikli sürüş(2)

benzinli ve LPG’li versiyonlar da sunulmaktadır

Renault’nun tercihi

(1) wltp’ye göre tam dolu depo ile.* (2) şehir içi wltp döngüsünde.*
yeni Renault Clio E-Tech’in karma co2 salımı 93-143 (g/km)*, yakıt tüketimi 4,2-7,2 (lt/100 km)* aralığındadır. temsilî 
model üzerinde gösterilen ekipman ve aksesuarlar farklılık gösterebilir. ayrıntılı bilgi Renault yetkili satıcıları ve 
renault.com.tr’de. *batarya, yol, hava durumu, sürüş şekli ve aracın ağırlığına bağlı olarak değişiklik gösterebilir.  
© m.leuvrey
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“Bilim Kadınları İçin” programının Türkiye’deki 
21. yılında bilime yön veren genç ve yetenek-

li Türk bilim kadınlarının her biri, bilimsel araştırma-
larında kullanmak üzere 150.000 TL ödül kazandı. 
L’Oréal Türkiye Ülke Genel Müdürü Sinem Sandıkçı 
Gökçen, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Başkanı 
Prof. Dr. M. Öcal Oğuz, Jüri Başkanı Prof. Dr. Zeki 
Kaya, MIT Technology Review Dergisi’nin her sene 
yayınladığı “35 Yaş Altı Yenilikçiler” listesinde yer 
alan Dr. Gözde Durmuş, Toplum Gönüllüleri Vakfı 
Genel Müdürü Ayşe Kırımlı ve TOG Genç Yönetim 
Kurulu Üyelerinin katıldığı lansmanda, kazanan 
bilim kadınları projelerini tanıttı.

KADINLAR, BU PROGRAMDAN ALDIKLARI DESTEKLE 
BİLİM DÜNYASINDA CAM TAVANLARI KIRIYOR 

Kadınların bilimde ve özellikle üst düzey 
pozisyonlarda yer alma oranı, karşılaştıkları cinsiyet 
eşitsizliği ve ayrımcılık nedeniyle oldukça düşük 
seviyede bulunuyor. L’Oréal Türkiye ve UNESCO 
Türkiye Milli Komisyonu iş birliğiyle düzenlenen 
“Bilim Kadınları İçin” programı, 40 yaş altı genç ve 
yetenekli bilim kadınlarının tanınmalarını sağlamayı 
hedefliyor. Bilime olduğu kadar bilimsel alanlarda 
toplumsal cinsiyet eşitliğine de ihtiyaç duyulan bir 

dönemde araştırmacıları teşvik eden, destekleyen 
ve farkındalık yaratan programda burs kazanan 
kadınlar, aldıkları destekle bilim dünyasında cam 
tavanları kırıyor. “Bilim Kadınları İçin” programı, her 
disiplinde yeni ufuklar açarak gerçek bir dönüşüm 
yaratmaya katkıda bulunuyor. 

L’ORÉAL TÜRKİYE, BİLİM KADINLARININ HER BİRİNE 
BİLİMSEL ARAŞTIRMALARINDA KULLANMALARI  
İÇİN 150.000 TL’LİK DESTEKTE BULUNDU

Program, 21. yıldönümünde Türkiye’nin her 
yerindeki bilim kadınlarından yoğun ilgi gördü. 
“Yaşam ve Çevre Bilimleri” ve “Fiziki Bilimler” 
olmak üzere iki kategoride yapılan başvurular, 
bağımsız UNESCO jürisi tarafından değerlendiril-
di. Kapsamlı ve yenilikçi bilimsel araştırmalarıyla 
gelecek vadeden, ilham veren çalışmalarıyla 
bilimin gelişmesine katkı sağlayan genç ve ye-
tenekli 4 bilim kadını ödüle layık görüldü ve her 
biri, bilimsel araştırmalarında kullanmak üzere 
150.000 TL destek almaya hak kazandı.

L’Oréal Türkiye Ülke Genel Müdürü Sinem 
Sandıkçı Gökçen, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu 
Başkanı Prof. Dr. M. Öcal Oğuz, Jüri Başkanı Prof. Dr. 
Zeki Kaya, Toplum Gönüllüleri Vakfı Genel Müdürü 

Ayşe Kırımlı ve Onur Konuğu olarak Dr. Gözde 
Durmuş’un katıldığı lansmanda projelerini tanıtan 
bilim kadınları; akademik özgeçmişleri, araştırmaları-
nın bilime sağladığı katkı, projenin uygulanabilirliği, 
sürdürülebilirliği ve bilimsel yeniliği gibi kriterler göz 
önüne alınarak seçildi. İnsanlık için önemli projeler 
üzerinde çalışan, her biri üniversitelerdeki araştırma-
larını sürdüren 40 yaş altındaki 4 genç bilim kadını; 
enerji, çevre, tıp, geri dönüşüm, çevre, endüstriyel 
inovasyon, biyokimya gibi pek çok alanda heyecan 
verici çalışmalar gerçekleştiriyor.

L’Oréal Türkiye, “Bilim Kadınları İçin” progra-
mının kapsamını genişleterek gençlere bilim kadını 
olma yolunda ilham vermek adına bu yıl yeni bir say-
fa daha açtı. TOG ile iş birliği yapan tekno güzellik 
devi, bugüne kadar “Bilim Kadınları İçin” progra-
mında burs kazanmış bilim kadınlarının katkıda bu-
lunduğu mentorluk programıyla üniversite öğrencisi 
olan geleceğin bilim kadınlarına ışık oluyor. Program 
kapsamında daha önce programda ödül kazanmış 
gönüllü bilim kadınları, bilimsel alanlarda öğrenim 
gören kadın öğrencilerin mentorluğunu üstlenecek. 
En az 6 ay sürecek programda mentorluk desteği 
alacak gençler; Biyokimya, Biyomedikal Mühendisli-
ği, Biyo-tıp, Doğa Bilimleri, Fizik, Moleküler Biyoloji, 

ADVERTORIAL

BUGÜNE KADAR “BILIM KADINLARI IÇIN” PROGRAMIYLA 120 BILIM  
KADININA DESTEK VEREN L’ORÉAL TÜRKIYE, BU YIL TOPLUM GÖNÜLLÜLERI VAKFI  

IŞ BIRLIĞIYLE GELECEĞIN BILIM KADINLARININ YETIŞMESI IÇIN ÇALIŞIYOR!
ÇÜNKÜ DÜNYANIN BILIME, BILIMIN KADINLARA IHTIYACI VAR.

ŞiMDi HER ZAMANKiNDEN 

DAHA FAZLA!
Bilimde cinsiyet eşitliğini savunan L’Oréal Türkiye, 21 yıldır genç bilim kadınlarını  

desteklemek ve bilim dünyasında daha fazla kadının sesini duyurmasını sağlamak amacıyla 
UNESCO Türkiye Milli Komisyonu iş birliğiyle “Bilim Kadınları İçin” programını yürütüyor. 
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Genetik, Nörobilim gibi bölümlerde üniversite eğitimi 
alıyor. İş birliğinin bir diğer ayağında ise L’Oréal, 
TOG aracılığıyla kadın öğrencilere bağış desteğinde 
bulunuyor. Öğrenciler, sağlanan fondan eğitim 
hayatlarında kullanmak üzere yararlanabilecek. 

“TÜRKİYE’DE BUGÜNE KADAR 120 GENÇ BİLİM 
KADININA PROJELERİNDE DESTEK OLDUK, ŞİMDİ DE 
GELECEĞİN BİLİM KADINLARINA DESTEK VERECEĞİZ.”

“Bilim Kadınları İçin” programı hakkında 
konuşan L’Oréal Türkiye Ülke Genel Müdürü Sinem 
Sandıkçı Gökçen, “L’Oréal olarak bilimde cinsiyet 
eşitliğine ve bilim kadınlarına olan inancımızı her 
zaman en üst seviyede tuttuk. Biliyoruz ki bilimde 
cinsiyet eşitliği sağlandığında daha fazla perspektif, 
daha fazla çeşitlilik ve daha fazla yenilik ortaya çıkar. 
İşte bu yüzden; genç bilim kadınlarını desteklemek, 
onların potansiyellerini açığa çıkarmalarına yardımcı 
olmak ve bilim dünyasında daha fazla kadının başa-
rılı olmasını sağlamak amacıyla tam 21 yıldır ‘Bilim 
Kadınları İçin’ programını yürütüyoruz. Türkiye’de 
bugüne kadar 120 genç kadın bilim insanına umut 
vaat eden projelerinde destek olduk ve olmaya da 
devam edeceğiz. 1 Uluslararası Mükemmellik Ödü-
lümüz var ve 4’ü üst üste olmak üzere 5 bilim kadını-
mız Uluslararası Yükselen Yetenek seçildi. Hepsiyle 
gurur duyuyoruz.” şeklinde düşüncelerini paylaştı.

“TOG İŞ BİRLİĞİYLE HAYATA GEÇİRECEĞİMİZ  
MENTORLUK PROGRAMI, YENİ BİLİM KADINLARININ 
YETİŞMESİNE OLANAK TANIYACAK.’’

Dünyada 25’inci, Türkiye’de 21’inci yılını geride 
bırakan “Bilim Kadınları İçin” programını, etki alanı-
nı genişletmek adına bir adım öteye taşıdıklarını 
belirten Gökçen, “TOG ile iş birliği yaparak, kadın 
öğrencilerin eğitimlerine destek oluyor ve önceki 
yıllarda ‘Bilim Kadınları İçin’ programından burs 
kazanmış bilim kadınlarının katkıda bulunduğu 
mentorluk programıyla üniversitede okuyan genç 
kadınlarımıza ışık tutuyoruz. Mentorluk programı-
mız 6 ay sürecek ve Biyokimya, Biyomedikal Mü-
hendisliği, Biyo-tıp, Doğa Bilimleri, Fizik, Moleküler 
Biyoloji, Genetik, Nörobilim gibi bölümlerde eğitim 
gören üniversiteli kadınlarımız, bilim kadınlarından 
mentorluk desteği alacak. Yaptığımız bağışla da 
birçok genç kadınımızın eğitim hayatını devam 
ettirmesine katkıda bulunacağız.” dedi.

“BU ÖDÜLÜ KAZANAN BİLİM KADINLARININ  
İLERİDE YETİŞTİRECEĞİ ÖĞRENCİLERİ GÖRMEK  
İÇİN SABIRSIZLANIYORUM.” 

Etkinliğe Onur Konuğu olarak katılan ve geçti-
ğimiz yıllarda MIT Technology Review Dergisi’nin her 
sene yayınladığı “35 Yaş Altı Yenilikçiler” listesinde 
tıp ve biyolojide çığır açan 35 öncüden biri olarak 
yer alan Dr. Gözde Durmuş; yaptığı konuşmayla 
konukların büyük ilgisini gördü. Dr. Durmuş konuş-
masında, “L’Oréal Türkiye’nin UNESCO iş birliğiyle 
yürüttüğü ‘Bilim Kadınları İçin’ programı, ülkemizde 
bilim kadınlarının araştırmalarını destekleyen bir 
simge haline gelmiştir. Bugün, bilimin ışığında ilerle-
yen bu ödül töreniyle birlikte, bilimin cinsiyete bağlı 
olmayan evrensel bir güç olduğunu bir kez daha 
gösteriyoruz. Bu özel bilim kadınlarının başarıları, 
100. yılını kutladığımız Cumhuriyetimizin bilimin 
aydınlık geleceğini inşa etmesi için büyük bir rehber 
olacak. Ben de bu ödülü kazanan bilim kadınlarının 
ileride yetiştireceği öğrencileri görmek için sabırsız-
lanıyorum. L’Oréal Türkiye’ye ve UNESCO’ya bilime 
ve bilim kadınlarına verdikleri desteklerden dolayı 
teşekkür ediyorum.” diyerek duygularını paylaştı.

“BAŞARILI BİLİM KADINLARI, BU ALANDA  
KARİYER YAPMAK İSTEYEN GENÇLERE İLHAM  
VEREREK REHBER OLACAK.” 

Toplum Gönüllüleri Vakfı Genel Müdürü Ayşe 
Kırımlı; toplumsal cinsiyet eşitliğinin önemine dikkat 
çekerek, “TOG olarak 2002’den bu yana genç ka-
dınların toplumsal hayatın her alanında daha aktif rol 
almaları için çalışmalar yürütüyoruz. Bu kapsamda her 
yıl binlerce genç kadını burs ve mentorluk programıyla 
güçlendiriyoruz. Şimdi L’Oréal Türkiye ile birlikte genç-
lerin eğitim ve gelecek hayallerine destek olmaktan 
büyük mutluluk duyuyoruz. Başarılı bilim kadınlarının, 
bu alanda kariyer yapmak isteyen gençlere ilham 
vererek rehber olacaklarına inanıyoruz.” dedi. 

GENÇ VE YETENEKLİ BİLİM KADINLARI, PROJELERİYLE 
BİLİMİN GELECEĞİNE IŞIK TUTUYOR!

n Doç. Dr. Açelya Yılmazer Aktuna, Ankara 
Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği Bölümü 
& Kök Hücre Enstitüsü: Kanser için yeni tedavi 
yaklaşımlarının geliştirilmesine olanak sağlamayı 
amaçlıyor. Dünyada bir ilk olan çalışmanın ana te-
melini; tümördeki hücreler arası kompleks moleküler 
ilişkilerin yeni nesil yöntemlerle daha iyi anlaşılması 
oluşturuyor. Heterojen bir yapıya sahip olan tümör 
içerisinde farklı hücre tipleri bulunuyor ve gerçekleş-
tirilecek olan projede bu hücreler arasındaki iletişimin 
daha yakından anlaşılmasına olanak sağlanacak. 
Özellikle kanser kök hücrelerin etkin olduğu ve ilaca 
dirençli kanser tiplerinde daha etkin tedavilerin geliş-
tirilmesi için yeni hedefler belirlenebilecek. Hatta bu 
yeni etkileşimlerin bulunması sayesinde kanser teşhisi 
için de yeni belirteçler keşfedilebilecek.

n Doç. Dr. Begüm Yarar Kaplan, Sabancı 
Üniversitesi SUNUM Nanoteknoloji Araştırma 
ve Uygulama Merkezi: Karbon emisyonlarını 
azaltmak için daha düşük maliyetli ve yüksek 
verimlilikte yeşil hidrojenin üretilebilmesi hedefle-
niyor. Proje kapsamında, geliştirilecek farklı türde 
katalizörlerin kullanıldığı 3-boyutlu arayüzlü bipolar 
membranlar ile arayüzdeki suyun ayrışmasını 
kolaylaştırarak daha verimli ve maliyeti düşük yeşil 
hidrojen üretimi konusunda çalışılıyor. Araştırma, 
fosil yakıtlara bağımlılığı azaltacak, karbondioksit 
salınımını düşürerek toplumun daha temiz bir 
geleceğe sahip olmasında önemli bir adım olacak. 
3-boyutlu arayüze sahip yeni nesil bipolar memb-
ranların elektrolizör teknolojilerine uygulanması ve 
performans özelliklerinin ayrıntılı olarak incelen-
mesi, hem Türkiye hem de dünyada yeşil hidrojen 
üretim teknolojisine önemli katkılar sağlayabilecek.

n Doç. Dr. Feyza Kazanç Özerinç, Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi Makina Mühendis-
liği Bölümü: Enerji depolama, temiz su eldesi, 
karbondioksit tutulması gibi alanlarda daha verimli 
ve çevre dostu çözümler elde edilmesini sağlayacak, 
geleceğin sürdürülebilir ve döngüsel ekonomisi 
için tarım ve orman atıklarından nano gözenek-
li karbon malzeme geliştirilmesi hedefleniyor. 
Proje kapsamında farklı biyokütlelerden üretilecek 
karbon malzemelerin gözenek ve yüzey deseninin 
malzemelerin kullanılacağı alana yönelik tasarlan-
ması konusunda çalışılıyor. Projenin Türkiye’de uy-
gulanması, biyokütle kaynaklarının değerlendirilme-
si ve atık yönetiminin geliştirilmesi açısından daha 
verimli tarım uygulamaları ve temiz suya erişimin 
kolaylaştırılması için büyük potansiyel taşıyor.

n Dr. Sibel Kalyoncu Uzunlar, İzmir 
Biyotıp ve Genom Merkezi: Proje kapsamında, 
ikili özgüllüğe sahip ve akciğer kanseri tedavisi 
için kullanılabilecek yeni nesil bir antikor ilacı keşfi 
amaçlanıyor. Bağışıklık sisteminin kansere iki taraflı 
savaş açmasının sağlanması, projenin ana hedefini 
oluşturuyor. Türkiye’de geliştirilmiş orijinal bir ilaç 
bulunmuyor. Projede orijinal bir ilaç geliştirmeye 
yönelik araştırma ile iki hedefi birden gerçekleşti-
rebilecek tek bir antikor bulunacak, hala binlerce 
ölüme sebebiyet veren akciğer kanseri için yeni bir 
tedavi yolunun açılmasına olanak sağlanabilecek.

21. YILINDA RAKAMLARLA “BİLİM  
KADINLARI İÇİN” PROGRAMI 

“Bilim Kadınları İçin” programı kapsamında 
dünya genelinde 50’den fazla bilimsel kuruluşla iş 
birliği yapıldı. Program içerisinde düzenlenen 52 
ulusal ve bölgesel programla, 110’dan fazla ülkede 
doktora ve doktora sonrası düzeydeki bilim kadınla-
rına yaklaşık 260 burs verildi.

Türkiye, tüm L’Oréal ülkeleri içinde bu programı 
en çok destekleyen ilk 5 ülke arasında yer alıyor.

“Bilim Kadınları İçin” programı kapsamında 
bugüne kadar; uluslararası ödülün sahibi 127 kadın 
ve burs verilen 4000’den fazla araştırmacı olmak 
üzere, 4100’den fazla genç bilim kadını destek-
lendi. Programın uluslararası ayağında 122 bilim 
kadınına, Bilimde Mükemmellik Ödülü verildi. Bu 
ödülü kazanan bilim kadınlarından 5’i de Nobel 
Ödülü aldı. Türkiye’de son 21 yılda 120 genç bilim 
kadınına, umut vaat eden projelerinde destek olun-
du. Türkiye’nin 1 Uluslararası Mükemmellik Ödülü 
bulunuyor ve 4’ü üst üste olmak üzere 5 Türk bilim 
kadını, Uluslararası Yükselen Yetenek seçildi.
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Yeni ZR-V Honda’nın 
hibrit ailesi 
büyüyor

Türkiye’de
H ibrit ürün gamını büyüten Honda, 

tamamen yeni ZR-V modelini 
Avrupa pazarı ile eş zamanlı 
olarak Türkiye’de satışa sundu. 

Şık tasarımı, güçlü performansı ve sürüş 
dinamiklerini yüksek konforla birleştiren 
Honda ZR-V e:HEV, D-SUV segmentinde 
yer alacak. Sportif bir karaktere sahip olan 
ZR-V e:HEV’in gövde tasarımında şık ve 
yalın görünüm dikkat çekiyor. Materyal 
kalitesi ile öne çıkan iç tasarım ve modelin 
kompakt boyutları kullanıcıya ferah, pratik 
ve konforlu bir alan sunuyor.

Honda Türkiye’nin SUV gövde tipin-
de ürün gamını genişlettiğini söyleyen 
Honda Türkiye Başkanı Satoru Yamada, 
“Türkiye’de şu an yükselen trend olan 

SUV modellerinde 3 ayrı ürün ile farklı 
ihtiyaçlara yönelik seçenek sunabiliyoruz. 
Ayrıca elektrifikasyon stratejimiz kapsa-
mında hibrit model sayımızı artırmaya da 
devam ediyoruz. Yeni hibrit modelimiz olan 
ZR-V, uzun yıllardır Honda mühendislerinin 
geliştirdiği motor teknolojisinin en güncel 
versiyonu” açıklamasını yaptı.

Türkiye’de ilk hibrit aracı satışa sunan 
markanın Honda olduğunu hatırlatan 
Başkan Satoru Yamada, “Tüketici beklenti-
lerini ve gelişen teknolojileri yakından takip 
ediyoruz. Bu kapsamda da en verimli hibrit 
teknolojisini sunma hedefini taşıyoruz. En 
iyisi olduğuna inandığımızda tüketici karşı-
sına çıkardığımız Honda hibrit teknolojisini 
temsil eden, e:HEV logolu ürünlerimiz 

Avrupa pazarı ile eş zamanlı 
olarak Türkiye’de de satışa 
sunulaN ZR-V e:HEV’de yüzde 
yüz hibrit sistemini besleyen 
2.0 litre benzinli motor 
bulunuyor. Model, Advance 
donanım paketi ile 2 milyon 
625 bin TL satış fiyatıyla 
Türkiye’de satışa çıktı. 

GÜNCEL  HONDA ZR-V
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Jazz ve HR-V’den sonra ZR-V’nin de sürüş 
dinamikleri, keyifli yolculuk hissi ve yakıt 
ekonomisi ile segmentinde fark yarataca-
ğına inanıyoruz. ZR-V, şu an SUV ailemizde 
bulunan HR-V ve CR-V’nin tam ortasında 
konumlanıyor” şeklinde konuştu.

Parlak siyah kaplamalar ve krom kaplı 
çift egzoz çıkışı ZR-V’nin güçlü görünü-
münü desteklerken; yan gövde boyunca 
devam eden zarif kıvrımlar ve arkaya doğru 
güçlenen omuz çizgisi tasarımı tamamlı-
yor. Arka aydınlatma grubunun ışık imzası 
ZR-V’ye gece yolculuğunda da güçlü ve 
kolay fark edilen bir görünüm kazandırıyor. 
HR-V’den 50 mm daha geniş ve CR-V’den 
ise 61 mm daha alçak olan boyutlarıyla 
kompakt ancak ferah bir yapı ortaya koyan 
yeni ZR-V, standart olarak 18 inç alümin-
yum alaşımlı jantlarla yollara çıkıyor.

Yeni Honda ZR-V, iç mekan tasarımında 
kullanılan üst düzey kalitedeki materyaller 
ve genişliği ile sınıfındaki en konforlu mo-
dellerden biri olarak öne çıkıyor.

Honda ZR-V’de yer alan ısıtmalı deri kol-
tuklar, uzun yolculuklarda sürücü ve yolcu 
konforunu artırıyor. Yüksek görüş hizasıyla 
çevreye hakimiyet sağlayan ve sedan ben-
zeri sürüş pozisyonu sunan yeni ZR-V’nin 
kapı gövdesine monte edilen yan aynaları 
sayesinde görüş açısı genişliyor. Honda 
ZR-V’de yer alan panoramik açılabilir cam 
tavan da iç kabinde ferah ve konforlu bir 
yolculuk imkânı sunuyor.

Yumuşak ve konforlu dizlik ile kol 
dayama yüzeyleri iç mekânın öne çıkan 
özellikleri arasında yer alıyor. 

ZR-V’ye özel olarak geliştirilen bölün-
müş katmanlı orta konsolda vites seçici ve 
park freni düğmesi en ergonomik şekilde 
konumlandırılıyor. Metal kulakçıklar e:-
HEV’in rejeneratif fren yoğunluğunu kont-
rol ederken; üç kollu ısıtmalı deri direksiyon 
üzerinden ses, telefon, hız sabitleme ve 

araç bilgileri seçme gibi işlevlere ait kont-
roller kullanım kolaylığı için yer alıyor.

İç mekanındaki tüm bu konforun yanı 
sıra yeni ZR-V, yenilikçi teknolojiler sa-
yesinde kullanıcıların yolculuğunu daha 
keyifli bir hale getiriyor. Tamamen dijital 
10,2 inçlik TFT ekran çok sayıda araç 
bilgisini sürücüye net bir şekilde iletmesiyle 
öne çıkarken; kabin içerisindeki genişlik 
algısını artırmak için yatay mimari tasarımı 
uygulanan ön konsolun ortasında 9 inçlik 
dokunmatik multimedya ekran yer alıyor. 

6 inçlik yeni nesil göz hizası gösterge 
paneli (Head Up Display) sayesinde hız, 
Honda SENSING özellikleri ve gelen çağrılar 
gibi öncelikli bilgiler ön cama yansıyor. 
Android Auto ve kablosuz Apple CarPlay 
ile uyumlu bilgi eğlence sistemi sunulan 
ZR-V’de 4 adet USB girişi ve kablosuz akıllı 
telefon şarjı yer alıyor. Yolcuların kaliteli 
müzik dinleyebilmesi için aracın birçok 
farklı noktasına yerleştirilmiş 12 hoparlörü 
bulunan BOSE ses sistemi de ZR-V’de öne 
çıkan özelliklerin başında geliyor.

İç mekandaki ferahlığı, konforlu yolcu-
lukları desteklemek üzere tasarlanan 11 
farklı saklama alanı tamamlıyor. 

Elektrikli bagaj özelliği bulunan Honda 
ZR-V’de zemin altı depolama alanıyla birlik-
te 380 litre bagaj hacmi sunulurken; arka 
koltukların katlanmasıyla toplam 1301 litre 
alan elde ediliyor. 

Yenilenen hibrit güç-aktarma sistemi; 
2.0 litre dört silindirli direkt enjeksiyonlu 
Atkinson çevrimli benzinli motor, iki kom-
pakt güçlü elektrik motoru ve yüksek güç 
yoğunluğuna sahip lityum iyon bataryadan 
oluşuyor. Elektrik motoru, 184 HP/135 kW 
güç ve 315 Nm tork üretirken; yeni ZR-V 
e:HEV, 0-100 km/s hızlanmasını 8 saniyede 
tamamlıyor. ZR-V, 132 g/km (WLTP) kar-
bondioksit emisyon değeri ve 5.8 lt/100km 
(WLTP) birleşik yakıt tüketim değerine sahip.
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Renault’nun elektrikli devriminde önemli bir adım olan yeni modelin lansmanı 
geçmişten günümüze birçok medeniyetin izlerini ve Ipekyolu kültürünün 

zenginliğini barındıran Van şehrinde gerçekleşti. Tarihi Van Kalesi’nin  
aynası konumundaki Van Müzesi’nden başlayan Yeni Megane E-Tech %100 

Elektrikli test sürüşüne bölgenin eşsiz coğrafyası ev sahipliği yaptı. 

Elektrikli Renault Megane Elektrikli Renault Megane 
1.5 milyon TL’ye geldi1.5 milyon TL’ye geldi

GÜNCEL  RENAULT MEGANE



L ansman kurgusunun ilk 
adımında, davetlileri 3.000 
rakım yükseklikteki Karabet 
Geçidi’nde özel olarak tasar-

lanmış bir deneyim alanı karşıladı. 
Renault logolu özel çadırın altında 
toplanan misafirlerle, Yeni Megane 
E-Tech %100 Elektrikli’ye ait teknik 
detaylar paylaşıldı. Lansmanın 
ikinci adımı 1.400 metre uzunlu-
ğundaki Karabet Kar Tüneli’nde 
başladı. Bir zaman tüneline dö-
nüştürülen Karabet Kar Tüneli’nin 
içerisine araçları ile giren davetliler 
tünel içerisinde gücün, Megane 
E-Tech %100 Elektrikli’ye aktarı-
mını izlerlerken bir dış ses ve ışık 
enstalasyonlarıyla kendi araçlarında 
bu yolculuğu dinlediler.

Üçüncü adımda, zaman 
tünelinde ilerleyen davetliler 
tünel içerisinde kurulan perdeden 
“E-Tech” dönüşümünü özel 
mizansenlerle izlediler. Perdenin 
arkasında hazır olan eğitimli atlar, 
araçların arasından geçerek beygir 
gücünden elektrik gücüne geçişi 
simgeleyerek davetlilere heyecan 
dolu anlar yaşattı. Son adımda Yeni 
Renault Megane E-Tech %100 
Elektrikli yolculuğu ile bambaşka 
bir dünyaya geçiş yapıldı. %100 
Elektrikli bir dünyanın başlangıcını 
temsil eden bu alanda zaman 

tüneli yolculuğunun sona erdi. 
İpekyolu’nun zengin gastronomi 
deneyiminden, Van Gölü’nün en 
büyük adası Akdamar Adası’nın 
büyülü atmosferine kadar bölgenin 
benzersiz coğrafyasında Megane 
E-Tech %100 Elektrikli ile davetlilere 
özel bir deneyim sunuldu.

“Yeni Megane yeni bir dönemin 
başlangıcını temsil ediyor”

MAİS A.Ş. Genel Müdürü 
Dr. Berk Çağdaş “Megane ismi 
hem ülkemiz hem de Avrupa 
için oldukça önem taşıyor. 
Megane Hatchback modelimiz 
Avrupa’da 28 yıl, 4 jenerasyon 
boyunca 1.3 milyon adette sattı. 
Megane, tüm gövde tipleri ile son 
20 yıllık satışlara baktığımızda 
Türkiye binek pazarında en çok 
satan 3. otomobil konumunda. 
Şimdi Megane efsanesi elektrik 
devriminde yeni bir dönemin 
başlangıcını temsil ediyor. Yeni 
Megane E-Tech %100 Elektrikli 
160 kW motoru ile segmentindeki 
en yüksek güce ve şarjlanma 
özellikleri ile segmentteki en 
iyi değerlere sahip. Ayrıca 
segmentindeki en yüksek batarya 
kapasitelerinden birine sahip. Bu 
sayede ortalamada 450 km WLTP 

menzili, şehir içinde ise 530 km 
menzil sunabiliyor.

Güçlü modelimiz Austral 
ve Ağustos itibarıyla satışlarına 
başladığımız Megane E-Tech ile 
C segmentinin %98’ine erişim 
sağlamış durumdayız. 2012 
yılından itibaren günümüze 
geldiğimizde Türkiye’de 5.000 
adetten fazla elektrikli otomobil 
sattık ve ODD verilerine göre 
en çok elektrikli otomobil satan 
marka konumundayız. Hem 
Avrupa’da hem de Türkiye’de 
elektrikli otomobil denilince ilk 
akla gelen markalardan biriyiz 
ve elektrikli araçlar konusunda 
sektörde öncü bir markayız. 
Renaulution stratejimiz ile bu 
durumu daha da güçlendirmek ve 
tam olarak elektrikli otomobiller 
ile özdeşleşmek istiyoruz.” 
açıklamasını yaptı.

60 KWh’lik ince tasarıma sahip 
bataryası ile 450 km menzile 
sahip Yeni Megane E-Tech %100 
Elektrikli, 160 kW/220 HP elektrikli 
motor performansıyla elektrikli 
otomobil sürüşünün tüm zevklerini 
yaşatıyor ve 0’dan 100 km/s’ye 
sadece 7,4 saniyede ulaşıyor.

Elektrikli otomobiller için özel 
üretilmiş CMF-EV platformuna 
sahip model, 42 dakikada %80 

şarj kapasitesi, 21 gelişmiş sürüş 
destek sistemi, 564 cm2 OpenR 
Link bilgi-eğlence sistemi ve 
daha birçok yüksek teknolojiyle 
kullanıcılara sunuluyor.

Android işletim sistemine sahip 
OpenR ekranı, dokunması ve göz 
atması keyif veren güçlendirilmiş 
cam yüzeye sahip. Ekran parlaklığı 
ve ışığı yansıtma özelliği doğrudan 
güneş ışığında bile net bir görüntü 
sağlamak için optimize edildi 
ve yansıma önleyici kaplama ile 
güçlendirildi. Bu sayede siperlik 
kullanımına gerek kalmadan, 
modern ve akıcı bir görünüm ile 
yerden tasarruf edildi. 

Yeni Megane E-Tech %100 
Elektrikli toplam 30 litre 
saklama alanıyla sınıfının en iyi 
değerlerinden birine sahip. Bagaj 
ise 440 litre hacim sunuyor. 
Megane E-Tech %100 Elektrikli, 
160 kW güç ve 300 Nm tork 
üreten elektrikli motoru ve 
maksimum menzilin elde edilmesini 
sağlayan dört seviyeli rejeneratif 
fren sistemi ile elektrikli araç sürme 
keyfini yeni bir zirveye taşıyor.

Yeni modelin Techno 
versiyonunun opsiyon hariç fiyatı 
1.499.000 TL, Iconic versiyonunun 
opsiyon hariç fiyatı ise 1.599.000 
TL olarak kullanıcılara sunuluyor.
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 Fiat, 
Cumhuriyetimizin 

100. Kuruluş 
yıldönümünü 

kutlamak üzere, 
2007 yılından 

itibaren Tofaş’ta 
üretilerek dünyanın 

pek çok ülkesine 
ihraç edilen ve 

Türkiye’de hafif 
ticari araç pazarının 
en çok tercih edilen 

modellerinden 
biri olan Fiat 
Fiorino’nun,  

100.Yıl Özel Seri’sini 
piyasaya sundu. 

F iorino’nun yeni 100. 
Yıl Özel Serisi’nin iç 
tasarımında ise, kır-

mızı dikişli deri direksiyon 
simidi, vites körüğü ve vi-
tes topuzu; kırmızı desenli 
koltuklar, kırmızı koltuk 
dikişleri; koltuk sırtlıkların-
da ve orta konsoldaki 100.
yıl logosu aracın özgün 
konseptini tamamlayan 
unsurlar olarak öne çıkıyor. 

Cumhuriyet’in  
kuruluş yılını temsilen 
toplamda 1923 adet üreti-
lecek olan Fiorino 100. Yıl 
Serisinde orta konsolunda, 
aracın numarasının yazılı 
olduğu Özel Seri Numara 
Rozeti de yer alıyor.

Fiat Fiorino, kompakt 
boyutu, fonksiyonel yapısı, 

sürüş özellikleri, yüksek da-
yanıklılık seviyesi, ekonomik 
ve çevreci özellikleriyle öne 
çıkıyor. Fiorino, 100. Yıl Özel 
Serisi’nde EBD destekli ABS, 
ESP, ASR, yokuş kalkış deste-
ği, sürücü ve yolcu ön ve yan 
hava yastığı, klima, yağmur 
sensörü, karanlık sensörü, 
ısıtmalı ön sürücü ve yolcu 
koltukları, elektrikli ve ısıtmalı 
yan aynalar, fonksiyonel deri 
direksiyon simidi ve vites 
topuzu, alüminyum alaşımlı 
jantlar, 7 inç tablet ekran ile 
Apple CarPlay ve Android 
Auto teknolojisini standart 
olarak yer alıyor. 

Fiorino Combi 1.3 Mjet 95 
HP versiyon ile devreye alınan 
özel seri 690 bin 900 TL’lik 
fiyat ile satışa sunuluyor. 

Sadece 
1923 şanslı 
kişi için 
hazırlandı 

GÜNCEL  FIAT FIORINO & FIAT EGEA
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Egea yeni 
donanımıyla 
çok iddialı

Ülkemizin en çok satılan modellerinden 
olan Egea’nın, ürün gamının en üstünde 

konumlandırılan yeni versiyonu “Limited” 
satışa sunuldu. Sedan ve Cross gövde 

seçeneklerinde pazara sunulan Egea Limited 
özel serisi, iddialı, şık ve sportif tasarım ögeleri 

ve ilave konfor özellikleriyle öne çıkıyor. 

L imited versiyon, Cross gövde tipinde; özel Limi-
ted logosu, 17’’ çizgi tasarım alaşım jantlar, yeni 
orman yeşili dış renk ve Limited’a özel tasarım 

detayları ile öne çıkıyor. Sedan gövde tipinde ise 17 
inç Bronz alaşım jantlar, parlak siyah ayna kapakları 
ve kapı kolları daha şık bir görünüm sunuyor. Egea Li-
mited’ın her iki gövde tipinde de bulunan kahverengi 
“eco-leather” koltuklar ve kapı panelleri iç tasarımında 
dikkatleri üzerine çekiyor. Sedan versiyonunda Cross 
Limited’tan farklı olarak ön konsol da kahverengi 
“eco-leather” tasarıma sahip olmasıyla ayrışıyor.

Fiat Marka Direktörü Altan Aytaç, tüketicilerin ihtiyaç 
ve beklentilerini yakından takip ederek sürekli geliştirilen 
Egea Ailesi’nin Limited versiyonuna dair; “Lansma-
nından bu yana tüketicilerin yüksek beğenisini alan, 
tasarım, konfor, sürüş ve bağlanabilirlik teknolojileri ile 
dayanıklılık bakımından ihtiyaçları tam anlamıyla karşı-
layan ve çıtayı sürekli yükselten Egea, şimdi de Sedan 
ve Cross gövde tiplerinde devreye alınan “Limited” özel 
serisi ile yine fark yaratacak. Yeni Limited versiyonları ile 

ürün gamımız zenginleşirken, Fiat 
markası iddialı çizgisini ve li-

derliğini sürdürecek” 
diye konuştu.
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GÜNCEL  HYUNDAI IONIQ 6

Hyundai’nin Ioniq markası altında sunduğu ikinci model  
IONIQ 6, Türkiye’de satışa sunuldu. Ioniq 6, hem 519 km menzili 

hem de 0.21cd sürtünme katsayısı ile dikkat çekiyor. 

Dsedan segmentinde konumlanan Ioniq 
6, markanın özel E-GMP platformuyla 
üretilirken aynı zamanda Hyundai’nin 

Electrified Streamliner (Aerodinamik Elektrikli) 
ürün gamına da uygun bir şekilde geliştirilmiş.

Ioniq 6 ile ilgili olarak görüşlerini dile getiren 
Hyundai Assan Genel Müdürü Murat Berkel, 
“Günümüzdeki trend, elektrikli otomobiller. 
Hyundai markası olarak bu yönde çok önemli 
yatırımlar yaparak değişime öncülük ediyoruz. 
Bugün dünyadaki elektrikli model sayısı 500 
adeti geçti ve her yıl artarak devam ediyor. Biz 
de Hyundai grubu olarak 2030 yılına kadar 
30’dan fazla elektrikli modeli tanıtacağız ve 

satış hacmimizi de 3.5 milyon adete çıkarmayı 
hedefliyoruz. Amacımız, 10 yıl içinde dünyanın 
ilk 3 elektrikli otomobil üreticisinden biri olmak. 
Türkiye’de de elektrifikasyona geçiş tüm hızıyla 
devam ediyor ve biz de 3 farklı tamamen elekt-
rikli modelimizle tüketicilere eşsiz bir mobilite 
deneyimi sunuyoruz. Önümüzdeki yıl, ürün 
gamımıza Ioniq 7’yi de ekleyerek hem EV pazar 
payımızı hem de sektördeki iddiamızı artırmayı 
hedefliyoruz. Satışa sunduğumuz her yeni EV 
modelle beraber akıllara gelen ilk elektrikli mar-
kalardan biri olmak, en büyük arzumuz” dedi.

Hyundai, kapsamlı aerodinamik tasarım ve 
mühendislik sayesinde Ioniq 6’nın elektrikli 

sürüş menzilini de 519 km seviyesine kadar 
çıkarabiliyor. Teknolojik aracın 0,21’lik düşük 
sürtünme katsayısı, markanın ürün yelpa-
zesindeki en düşük değer anlamına geliyor 
ve ayrıca otomotiv dünyasında da birkaç 
modelden biri olarak ilk 10 elektrikli otomobil 
arasına yerleşmiş.

Aktif hava kapağı, tekerlek hava perdeleri, 
entegre arka spoyler ve tekerlek boşluğu azal-
tıcılar gibi çeşitli tasarım öğelerine sahip olan 
model 8 farklı gövde rengiyle satışa sunuldu. 
Aracın 4.855 mm uzunluk, 1.880 mm genişlik 
ve 1.495 mm yükseklik değerleri var. Dingil 
mesafesi ise 2950 mm.

519 km menzilli 519 km menzilli 
Hyundai Ioniq 6 Hyundai Ioniq 6 

Türkiye’deTürkiye’de
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Modelin kullanıcı odaklı iç mekanı ise dikkat 
dağınıklığını azaltmak ve güvenli sürüşü teşvik 
etmek için merkezi olarak konumlandırılmış 
ergonomik bir kontrol ünitesi ile öne çıkıyor. 

Dokunmatik ekranlı 12,3 inç gösterge 
paneli ve yine 12,3 inç tam dokunmatik 
bilgi-eğlence ekranı, modüler panelle yeni 
nesil dijitalleşmeyi vurguluyor. Köprü tipi orta 
konsol da son derece kullanışlı bir saklama 
alanı sağlıyor. Kullanıcılar, kendilerini rahat 
ve konforlu hissetmeleri için Hyundai renk 
uzmanları tarafından geliştirilen 64 renk 
arasından seçim yapabiliyor. 

Diğer geleneksel modellere göre yaklaşık 
yüzde 30 daha ince olan rahatlatıcı özellikli 
konforlu koltuklar da yalnızca açı değişimiyle 
bile araç içi konforu zirveye taşımış oluyor.

Ayrıca, “Akıllı İnteraktif LED direksiyon”, 
“Sanal Gösterge Paneli (Head Up Display)”, 
“Hafızalı Koltuk (sürücü)”, “Elektrikli Koltuk-
lar”, “Koltuk Isıtma Sistemi (Ön ve Arka)”, 

“Koltuk Soğutma (Ön)” ve “Rahatlama Pozis-
yonlu Ön Koltuklar” da öne çıkan diğer konfor 
özelliklerinden.

Tam 519 km gibi uzun bir menzil sunan 
77,4 kWh batarya, iki elektrikli motor düze-
niyle eşleştiriliyor. Arkadan itişli (RWD) veya 
dört tekerlekten çekişli (AWD) olarak tercih 
edilebilen Ioniq 6, 77.4 kWh’lik versiyonda 239 
kW (325 HP) güç ve 605 Nm tork gibi değerler 
sergiliyor. Bu güçlü seçenek sadece dört 
tekerlekten çekiş ve 20 inçlik jantlarla kombine 
ediliyor. Spor otomobilleri aratmayan otomobil, 
5,1 saniyede 0’dan 100 km/s’ye çıkabiliyor.

Ioniq 6, 18 inçlik aero jantlarla hareket ede-
rek etkileyici bir performans sergilerken aynı 
zamanda son derece verimli bir enerji tüketim 
oranına sahip. Dört tekerlekten çekiş sistemine 
ek olarak, RWD yani arkadan itişli tekli motor 
seçeneği ise 53 kWh’lik standart bir batarya 
ile 429 km yol gidebiliyor. İdeal bir performans 
değeri sunan bu versiyonun gücü 111 kW 

(150 HP), enerji tüketimi ise 100 km’de 13,9 
kWh (WLTP birleşik). Bu tüketim, IONIQ 6’yı 
otomotiv sektöründeki en tasarruflu elektrikli 
araçlardan biri yapıyor.

Ioniq 6’nın E-GMP mimarisi, standart olarak 
400 ve 800 volt şarj altyapılarını destekleyebili-
yor. Otomobil, ek bileşenlere veya adaptörlere 
herhangi bir ihtiyaç duymadan 400 voltluk şarjı 
da kullanabiliyor. Araç ultra hızlı 350 kW’lık bir 
şarj cihazıyla 18 dakikada yüzde 10’dan yüzde 
80’e şarj olabiliyor ve 15 dakikalık şarj ile 351 
km’lik bir menzile ulaşabiliyor. Araç kullanı-
cıları, aracın dahili pilini kullanarak elektrikli 
bisiklet, scooter veya kamp ekipmanı gibi 
herhangi bir elektrikli cihazı şarj edebiliyor veya 
anlık olarak dilediği zaman çalıştırabiliyor.

Hyundai Ioniq 6 için lansman dönemine 
özel fiyat çalışması yapılmış. Aracın Progressive 
Standart Menzil 111 kW versiyonu 1.640.000 
TL, Progressive Uzun Menzil 239 kW versiyonu 
ise 2.775.000 TL’den satın alınabiliyor. 

Hyundai Assan Genel 
Müdürü Murat Berkel



Yenilenen sınıf lideri  

satışa sunuldu 
 Segmentinin  

lider modeli Clio, 
yenilenen tasarım ve 

donanım özellikleriyle 
Türkiye’de yollara çıktı. 

Renault Clio
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GÜNCEL  RENAULT CLIO



Yenilenen sınıf lideri  

satışa sunuldu 
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Beş nesildir pazardaki 
en sembolik şehir 
otomobillerinden olan 
Renault Clio yenilenerek 

ve Renault markasının en 
güncel atılımlarını yansıtan bir 
örnek olarak Türkiye’de yollara 
çıkıtı. Yeni Clio’nun Equilibre 
versiyonu 826.900 TL’den 
başlayan fiyatlarla kullanıcılara 
sunuldu. Evolution versiyonu ise 
959.900 TL fiyatıyla yollarda. 
2 farklı motor seçeneğiyle 
satışa sunulan Techno Esprit 
Alpine donanımın TCe 90 HP 
X-Tronic versiyonu 1.023.900 
TL, E-Tech full hybrid 145 HP 
ise 1.248.900 TL olarak satışa 
sunuldu. Bugüne kadar dünya 
genelinde 16 milyon satış başarısı yakalayan 
Renault Clio küresel çapta en çok satanlar 
arasına girdi, Avrupa’da ve Türkiye’de Yılın 
Otomobili ödüllerini kazandı. 

Dünyada en çok Clio satılan ikinci ülke 
konumunda olan Türkiye’de, bugüne kadar 600 
binden fazla Clio satışına imza atıldı. 

Türkiye’de üretilen ve OYAK Renault Fabrika-
ları’nda 4.2 milyon adetlik üretimi aşan Renault 
Clio, günümüzde B-HB segmentinde satılan her 
iki araçtan biri olarak öne çıkıyor.

Hem iç hem dış çizgiler yeni
Yeni Renault Clio, yeni tarzı ile daha çekici 

ve zarif. İç mekan şık ve seçkin mimarisiyle 
markanın yeni tasarım dilini ilk kez yorumluyor. 
Çarpıcı ön yüzü canlı bir görünüm sergiliyor. Far 
imzası tamamen yeni ve marka kimliğini yansıtı-
yor. Gergin, kesin ve verimli çizgiler, yeni Clio’ya 
daha çekici bir karakter kazandırıyor.

İç tasarımda yeni döşemeler ve biyolojik 
kaynaklı malzemeler onu güncel bir araç 
haline getiriyor. Ayrıca kalitesini ve kabindeki 
deneyimi önemli ölçüde artırıyor. Sportif ve 
şık Esprit Alpine donanım seviyesi hem iç hem 
de dış tasarım olarak yeni Clio dönemini en 
iyi şekilde özetliyor. Yeni Clio; Beyaz, Yıldız 
Siyah, Mineral Gri, Demir Mavi, Alev Kırmızı, 

Mercan Turuncu ve uzaktan opak, yakından 
sedefli görünen üç katmanlı Kaya Gri olmak 
üzere yedi gövde rengiyle yollara çıktı.

Ebatları 17 inçe kadar ulaşan jant seçenek-
leri, otomobilin çekiciliğini destekliyor. Farklı do-
nanımlarla kombine edilen ikisi alüminyum ala-
şımlı olmak üzere dört jant seçeneği bulunuyor. 
Yeni Clio’nun yeni ön konsolunda 7 inç dijital 
ekran yer alıyor, Techno Esprit Alpine donanım 
seviyesinde ise opsiyon olarak 10 inç dijital 
ekran seçeneği sunuluyor. Donanım seviyesine 
bağlı olarak, radyo ve R&GO veya Renault Easy 
Link multimedya sistemi devreye giriyor. 

Direksiyon simidindeki Nouvel’R logosu, kok-
pite zarif bir dokunuş katıyor. Erişilebilirlik ve diz 
mesafesi açısından oldukça cömert arka yolcu 
alanı ve 391 litreye kadar bagaj hacmi ile sını-
fının en iyi özelliklerini sunuyor. Yeni Clio’nun 
MULTI-SENSE teknolojisi, ön konsol ve orta 
konsoldaki aydınlatma ayarlarını düzenleyerek 
yeni bir deneyim dünyasının kapılarını aralıyor.

Motor seçeneği zengin
Renault, 2020’de Clio da dahil olmak üzere 

otomobillerinde E-Tech Full Hybrid teknolojisini 
kullanmaya başladı. Bunun devamı olarak yeni 
Clio’da 145 HP E-Tech Full Hybrid versiyon 
da sunuluyor. E-Tech Full Hybrid teknolojisi, 

150’nin üzerinde patent ve Re-
nault’nun Formula 1 deneyim-
lerini içeriyor. Enerji geri-kaza-
nım işlevi bunlardan biri. Yeni 
Clio’yu daha dinamik ve daha 
verimli hale getiriyor. Sistem; iki 
elektromotor (bir 36 kW motor 
ve bir 18 KW yüksek voltajlı 
marş jeneratörü) ile 4 silindirli, 
1,6 litre 69 kW (94 HP) içten 
yanmalı motor, akıllı multi-mo-
de debriyajsız vites kutusu ve 
1,2 kWsa bataryadan oluşuyor.

İçten yanmalı motorun 
şanzımanı dört ve ana elektrik 
motorun şanzımanı iki orana 
sahip. E-Tech Full Hybrid 
güç-aktarma sistemi, enerji ve-
rimliliğini optimize etmek için 

içten yanmalı motor ve elektrik motoru 14’e 
kadar farklı modda kombine edebiliyor.

Otomobil, çalıştırıldığı ilk anda her zaman 
elektromotordan güç alıyor ve şehir içi sürüş 
seyrinde %80’e kadar elektromotoru kullana-
biliyor. Geleneksel bir benzinli motora kıyasla 
tüketimi %40’a kadar azaltıyor. 

Yeni Clio, hibrit şehir otomobili segmen-
tindeki en yüksek batarya kapasitesine sahip. 
Verimli güç-aktarma sistemi sayesinde CO2 
emisyonları 93 gr/km’den başlıyor. Böylece 
sessiz bir elektrikli otomobil keyfini batarya şarj 
gereksinimi olmadan yaşatabiliyor.

İsteyene LPG’li
TCe 100 LPG üç silindirli turbo motor yeni 

Clio’da da görev yapıyor. Bu çift yakıtlı sistem, 
tüketimi azaltıp CO2 emisyonlarını düşürürken 
performansı artırıyor. Eşdeğer sadece benzinli 
motora göre %8 daha az CO2 yayıyor. Aynı 
zamanda güzel bir performans sergiliyor. 170 
Nm maksimum tork üretiyor. İki deposu da dolu 
olduğunda toplam 1.000 km’nin üzerinde yol 
kat edebiliyor. Bu sistem denenmiş ve test edil-
miş, aynı zamanda kullanımı kolay ve ekonomik 
bir sistem. Kullanım anında para tasarrufu da 
sağlıyor. LPG sistemi fabrikada monte ediliyor.
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Anker’den dünyanın ilk  
taşınabilir Hi-Fi Spatial Audio  

hoparlörü: Soundcore Motion X600 
 Premium yeni modellerle zenginleşmeye devam 
eden Anker’in sunduğu dünyanın ilk taşınabilir  
Hi-Fi Spatial Audio sistemine sahip hoparlörü 

Soundcore Motion X600 ile evinizin bir bölümünü 
dinleme alanına dönüştürebilir, müzik keyfini  

dilediğiniz her yere götürebilirsiniz.

Acer Nitro 16 dizüstü oyun bilgisayarları  
üstün performansıyla dikkat çekiyor

En yeni AMD Ryzen Serisi işlemciler ve NVIDIA GeForce RTX 40 
Serisi Dizüstü Bilgisayar GPU’ları ile donatılan Acer Nitro AN16-41, 

sorunsuz oyun deneyimi arayan kullanıcılar için mükemmel bir 
seçenek oluşturuyor. 16 inç ekrana ve 165 Hz yenileme hızına sahip 

cihaz önceki modele göre yüzde 5 daha fazla ekran alanı sunuyor.

Okula dönüş heyecanına  
Omix X5 ile ortak ol

Her çocuğun kendine has tutkuları ve 
istekleri vardır. Bazısı oyun oynamayı 
sever, bazısı kitap okumayı bazısı ise 

film izlemeyi… Tutkusu ne olursa olsun 
onu yarı yolda bırakmayacak bir yol ar-
kadaşına ihtiyaç duyan çocukların okula 

dönüş zamanında heyecanına ortak 
olan Omix X5 ile her an daha keyifli!

Samsung, Visa  
ve Pazarama  

güçlerini birleştirdi
Samsung Electronics Türkiye, Türkiye’deki 

kullanıcılara özel olarak hayata geçirilen 
yeni mobil cüzdan uygulaması S Wallet’ı 

tanıttı. Samsung Electronics Türkiye 
tarafından Visa ve Türkiye İş Bankası 

iştirakleri Pazarama ve Moka ile ortaklaşa 
hayata geçirilen S Wallet uygulaması 

sayesinde, Samsung Galaxy kullanıcıları 
akıllı saat ve akıllı telefonları üzerinden 

temassız ödeme yapabilecek.

TEKNOLOJİ
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Yandex Mobil Ads SDK 6. sürümü ile  
reklam seçenekleri ve avantajları artıyor

Yandex Mobil Ads SDK’nın altıncı sürümü, App Open 
Ads adı verilen yükleme ekranındaki tam ekran rek-
lamlarının yanı sıra yeni ödüllü reklam seçeneklerini 

de içeriyor. Bir önceki sürümde duyurulan DivKit tek-
nolojisi artık tüm reklam formatlarında destekleniyor.

Türk Telekom TahtApp uygulaması ile yeni eğitim 
öğretim yılında da az gören çocukların yanında 
Türk Telekom’un kurumsal sosyal sorumluluk projesi Günışığı kap-
samında az gören çocukların sınıf içi eğitimleri için geliştirilen Tah-
tApp uygulaması, yeni eğitim öğretim yılında da az gören çocuklara 
ışık oluyor. Teknolojinin ve dijitalleşmenin sunduğu imkânları, 
bilgiye erişimde fırsat eşitliği için seferber eden Türk Telekom’un 
TahtApp uygulaması, Günışığı çocuklarının, ders sırasında tahtadaki 
içerikleri tablet ekranında görebilmesine olanak sağlıyor.

Monster Notebook Pubg turnuvası Protality  
Season 7’nin ana sponsorluğunu üstlendi   
Türkiye oyun ekosisteminin gelişimine yönelik destekleriyle 
bilinen Monster Notebook, Pubg: Batlegrounds takipçilerinin 
heyecanla beklediği Protality Season 7’ye ana sponsor olduğunu 
duyurdu. 150.000 TL’lik ödül havuzu ile Türkiye ve Orta Doğu’da 
eş zamanlı düzenlenecek olan turnuvada, 18 farklı ülkenin en iyi 
takımları ödüle ulaşmak için mücadele edecek.  Protality Season 
7’nin şampiyonu ve ikinci takımı Pubg Emea Championship: 
Fall’un farklı aşamalarına Wildcard hakkı kazanacak.

Kutlamaya değer anlar vivo V29  
5G Selfie’leri ile ölümsüzleşiyor 

Kutlamaya değer her özel anı ölümsüzleştirmek 
isteyen kullanıcılar için tasarlanan vivo V29 5G, 

selfie çekim başarısını garantileyen 50 MP AF ön 
kamerasıyla kullanıcıların gözdesi olmaya aday. Grup 

Selfie’si ve Süper Grup Videosu özellikleri ile akıllı 
telefon segmentinde dikkatleri üzerine çekiyor.

WhatsApp Kanallar  Türkiye’de kullanıma açılıyorMeta, WhatsApp Kanallar özelliğini, Türkiye dahil, 150’den 
fazla ülkede kullanıma açacağını duyurdu. Kullanıcıların 

önem verdiği haberlere kolayca ulaşabilmelerine olanak ta-
nıyan özellik, binlerce kuruluş, spor takımı, sanatçı, ve fikir 
önderine kapılarını açıyor. Kullanıcıların gizli ve güvenli bir 
şekilde istediği kanalları takip etmelerini sağlayan özellik, 
uygulama içerisinde sohbetlerden ayrı bir kısımda yer alı-
yor. Meta, WhatsApp Kanallar ile mevcut olan en güvenli 
yayın hizmetini oluşturmayı amaçlarken hem yöneticilerin 

hem de takipçilerin kişisel bilgilerini koruyor.
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Dizel hibrit  

Türkiye’de

Mercedes SUV ailesinin en iddialı tasarımlı 
modeli GLC Coupe yeni tasarımıyla 

bayilerdeki yerini aldı. Model ilk etapta 
sadece GLC 300 versiyonuyla 5.5 milyon 

TL’den başlayan fiyatlarla satışa sunuldu.

Mercedes GLC
GÜNCEL  MERCEDES-BENZ GLC
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Mercedes GLC GLC Coupe, sportif performansı 
yüksek verimlilikle birleştiriyor. 48 
volt teknolojisine ve entegre bir marş 
jeneratörüne sahip yarı hibrit olarak 

elektrikli sürüş teknolojisiyle destekleniyor. 
Yeni GLC Coupe; off-road ya da on-road fark 
etmeksizin konfor ve kıvraklığıyla neredeyse 
tüm sürüş ortamlarında kendini evinde 
hissediyor. Standart spor süspansiyon sürüş 
dinamiklerini iyileştirirken 4,5° arka aks 
yönlendirmesi manevra kabiliyetini artırıyor. 

Bu işlev AIRMATIC havalı süspansiyon-
la birlikte Teknoloji Paketi kapsamında 
sunuluyor. 4MATIC dört tekerlekten çekiş 
özelliği ise off-road performansına katkı 
sağlıyor. Arka akstaki direksiyon açısı 
4,5°’ye kadar olup, dönüş çapını 90 cm 
azaltarak 10,9 metreye düşürüyor.

Yeni model sportif silueti ile dikkat çekiyor 
ve Mercedes-Benz SUV ailesinin bir üyesi 
olduğunu hemen hissettiriyor. Farlardan rad-
yatör ızgarasına kesintisiz geçiş, otomobilin 
genişliğini vurguluyor. Kaslı çamurluk kemer-
leri görünümü güçlendiriyor. AMG Tasarım 
Konsepti ile 19 veya 20 inç jantlar ve gövde 

rengi çamurluk kemeri kaplamaları devreye 
giriyor. Donanım seviyesine ve opsiyona 
bağlı olarak sunulan 18 ile 20 inç arasındaki 
jantların her biri GLC Coupe’nin şık ve sportif 
tasarımını tamamlarken, aynı zamanda aracın 
aerodinamik verimliliğine katkı sağlıyor.

4.763 mm uzunluğuyla öncüsüne göre 
31 mm daha uzun ve 5 mm daha yüksek. 
İz genişlikleri önde 6 mm artarak 1.627 
mm ve arkada 23 mm artarak 1.640 
mm’ye ulaştı. Genişlik 1.890 mm ile değiş-

medi. Bagaj hacmindeki artış GLC Coupe’yi 
uzun yolculuklar için iyi bir yol arkadaşı 
yapıyor. Bagaj hacmi öncüsüne kıyasla 45 
litre artışla 545 litreye ulaşmış durumda. 
Arka koltukların katlanmasıyla ise yine 
öncüsüne kıyasla 90 litre artışla 1.490 litre 
hacme ulaşıyor. Elektrikli EASY-PACK bagaj 
kapağı da standart olarak sunuluyor.

Yeni modelin iç mekanı standart olarak 
sportif AMG seviyesiyle donatılmış. Ön 
konsol yalın bir tasarıma sahip. Sürücü 12,3 
inçlik yüksek çözünürlüklü LCD ekran ile tüm 
sürüş bilgilerine rahatlıkla ulaşıyor. Sürücü 
bilgi ekranı gibi 11,9 inçlik merkezi ekran da 
havada süzülüyor gibi görünüyor.

Kapı panelleri modern tasarımıyla ön 
konsolun her iki ucunu da çevreliyor. Entegre 
kol dayamalı kapı orta paneli dikeyden 
yataya geçiş yapıyor. Bu alandaki metalik 
süsleme ön konsol tasarımını devam ettiriyor.

1999 cc’lik 4 silindirli dizel motora sahip 
olan GLC 300 4Matic, 269 HP güç ve 400 
Nm tork üretiyor. 246 km/s maksimum hıza 
ulaşan otomobil, 6,3 saniyede 0-100 km/s 
hızlanmasını tamamlıyor.  

40.000’inci Mercedes-Benz  
Sprinter yola çıktı
Türkiye’de taşımacılık sektörünün her 

alanında 1996 yılından beri var olan ve 
2007’den bu yana da Mercedes-Benz 

ve Arobus iş birliğiyle üretilen Merce-
des-Benz Sprinter minibüsün 40.000’inci 
aracı yola çıkmaya hazır hale geldi. Arobus 
tesisinde, 40.000’inci Mercedes-Benz 
Sprinter’in banttan indirilmesi nedeniyle 
Arobus ve Mercedes-Benz üst yönetiminin 
katıldığı bir plaket töreni gerçekleştirildi. 
40.000’inci Mercedes-Benz Sprinter’in 
üretim bandından indirerek yola çıkmaya 
hazır hale gelmesinden dolayı gururlu 
olduklarını söyleyen Mercedes-Benz Hafif 

Ticari Araçlar Ürün Grubu İcra Kurulu Üyesi 
Tufan Akdeniz “Mercedes-Benz marka 
imajıyla oluşturulmuş, konfor ve güvenliğin 
ön planda olduğu premium minibüs şek-
linde tanımlayabileceğimiz Mercedes-Benz 
Sprinter, Türkiye’de trafiğe çıktığı günden 
bu yana taşımacılık sektörünün en çok 
beğenilen ve tercih edilen araçlarından biri 
oldu. Bu başarıyı elde etmemizin arkasında 
sunduğumuz ürünün kalitesi, servis, yedek 
parça, ikinci el ve finans konularında en 
üst seviyede verdiğimiz hizmetler var. 2007 
yılından itibaren Türkiye’de üretmeye baş-
ladığımız Sprinter minibüs aracımızda 40 

bin adede ulaştık. Taşımacılık sektörünün 
farklı ihtiyaçlarını karşılamak için 10+1’den 
22+1’e kadar koltuk konfigürasyonu ve 3 
farklı uzunlukta sunduğumuz 18 minibüs 
varyantı, müşterilerimize çok geniş bir 
ürün gamı içinden istedikleri gibi seçim 
yapabilme olanağı sunuyor. Ayrıca geniş 
bir opsiyonel donanım seçeneği sunan 
Mercedes-Benz Sprinter minibüslerimiz, 
2022 Large Van Minibüs segmentinde pazar 
lideri oldu. Türkiye’deki bu başarılar dün-
yada da yansıma buluyor. Sprinter minibüs 
araçlarımızı 120’den fazla deniz aşırı ülkeye 
ihraç ediyoruz” açıklamasını yaptı.

2007’de Mercedes-Benz ve Arobus iş 
birliğiyle Türkiye’de üretimi başlayan 

Sprinter minibüslerin 40.000’inci  
aracı üretim bandından indi.
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Elektrikli 
 

700 km 
menzille  
gelecek 

Peugeot, ürün yelpazesi içindeki popüler modeli 3008’in yeni neslini tanıttı.  
Mevcut Peugeot 3008, son 7 yılda, 130 ülkede, 1.320.000’in üzerinde müşteriye ulaşan, 

markanın en çok satan modellerden biri olarak başarıyla tacını devretmeye hazırlanıyor.

Peugeot 3008
GÜNCEL  PEUGEOT 3008
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Yeni Peugeot E-3008, sadece 
Fransa’daki Sochaux Fabrikası’nda 
üretilecek ve Şubat 2024’ten itibaren 
kademeli olarak Avrupa pazarlarında 

satışa sunulacak. “Allure” ve “GT” olmak 
üzere iki donanım seviyesiyle, sade ürün 
gamıyla sunulacak ve bunlar için 3 farklı ek 
opsiyon paketi olacak. Bunun dışında üç adet 
tamamen elektrikli motor seçeneği (210 HP, 
230 HP Uzun Menzil ve 320 HP Çift Motorlu 
4 tekerlekten çekiş) olacak. Pazara bağlı 
olarak hibrit motor seçeneği de sunulacak.

En başından itibaren elektrikli bir  
model olarak tasarlanan yeni E-3008,  
farklı kullanıcı gereksinimlerini karşılamak 
üzere 3 adet 0 emisyonlu tamamen elektrikli 
motor seçeneğiyle (WLTP döngüsü onay 
aşamasında) sunuluyor.

Peugeot CEO’su Linda Jackson; “Yeni 
E-3008 Fastback SUV’un pazara sunulması, 
Peugeot’nun tasarım, sürüş keyfi ve verimlilik 
açısından yeni standartlar belirleyen, tama-
men elektrikli, göz alıcı bir markaya doğru 
dönüşümünde önemli bir adım. 

Dış tasarımı, Panoramic i-Cockpit, sürüş 
keyfi ve benzersiz elektrik performansıyla, 
pazardaki en geniş ana akım elektrikli araç 
ürün gamını sunan Fransız markası olarak 
Peugeot’yu yeni bir döneme taşıyor” dedi.

Kedi duruşuna sahip aerodinamik fastback 
bir SUV olan yeni E-3008, tarzıyla hemen fark 
ediliyor. Dinamik ve aerodinamik formuyla (Cx 
0,28) yeni E-3008, zarafeti, verimliliği ve fe-
rah iç mekanı birleştiriyor. 4,54 metrelik uzun-
luğu, 1,89 metrelik genişliği ve 1,64 metrelik 
yüksekliğiyle yeni E-3008, kedi duruşuyla, 
optimum boyutlara sahip. Böylece, tamamen 
elektrikli C-SUV segmentinin en kompakt 

modellerden biri olmaya devam ederken, yine 
geniş yolcu ve bagaj alanı sağlıyor.

Yeni E-3008’in her tasarım detayı daha 
fazla yenilik ve verimlilik sunacak şekilde 
aerodinamik bir siluette tasarlanmış. Yan cam 
fitillerinin kapılara gizlenmesi, otomobilin yan 
taraflarının şık tasarımına katkıda bulunuyor. 
Gövde üzerindeki dekoratif parçaların sayısı 
azaltıldı ve tüm krom parçalar çıkarılmış. 408 
ile başlattığı yenilikçi yaklaşıma devam eden 
marka, yeni E-3008’i hem modern tasarıma 
hem de aerodinamik performansa katkı 
sağlayan jantlarla donattı. Teknik ve geomet-
rik tasarımlarıyla 19 inç veya 20 inç jantların 
ortasında yeni marka logosu yer alıyor.

Yeni E-3008’in iç mekanı, yolculara cömert 
ve aydınlık bir alanda rahatlatıcı bir şekilde 
tasarlanmış. Allure donanım seviyesinde 
deri efekti ile kumaş ve GT’de deri efekti ile 
Alkantara kombinasyonundan oluşan ön 
koltuklar, üstün konfor sağlıyor. 

Koltuklar, vücudu destekleyen bir forma 
ve yüksek yoğunluklu köpüğe sahip. Ön 
koltuklar, sırt ağrısının önlenmesine yönelik 
araştırmaları destekleyen Alman doktorlar 
ve terapistler derneği tarafından verilen AGR 
sertifikasına sahip. GT versiyonunda ayrıca, 
havalandırma ile masaj ve arkada ısıtma 

özelliği sunuluyor. Orta konsol, ön yolcuya 
geniş ve ferah bir alan sağlamak ve depolama 
için alanlar oluşturmak üzere düzenlenmiş. 
Bu geniş mimariye, vites seçicinin ön konsola 
taşınmasının önemli bir katkısı oldu. Vites se-
çici direksiyonun sağında, start/stop düğme-
sinin yanında yer alıyor. Bu ergonomik yapı, 
şanzıman kontrolü dışında motoru durdurma 
ve çalıştırmada kolaylık sağlıyor.

Dokunma hassasiyetli kontrollere sahip 
yeni kompakt direksiyon simidi, en başından 
beri i-Cockpit’in temel unsurlarından biri 
oldu. Direksiyon, daha da yüksek sürüş hissi 
ve konfor için yenilenmiş.

Ayrıca ön konsoldaki panoramik ekrana 
benzer bir havada süzülme etkisi için direksi-
yon simidi, kollarından izole edildi. Optimum 
ergonomi için kompakt direksiyon simidi 
üzerindeki kontroller de yenilenmiş. Sürücü-
nün parmaklarını otomatik olarak algılayan 
kontroller, yanlış komutları önlemek adına, 
sadece sürücü onlara bastığında etkinleşiyor-
lar. Yeni kompakt direksiyon simidi, E-3008 
GT’de standart olarak ısıtma özelliğine de 
sahip. Yeni Panoramic i-Cockpit, kompakt 
direksiyon simidinin arkasında iki yeni, ince ve 
zarif kumanda kolu ve rejeneratif fren işlevi 
için iki kulakçık da sunuyor. 

Stellantis  Stellantis  
TürkiyeTürkiye’de önemli ’de önemli 
atamalar yapıldı atamalar yapıldı 

Stellantis’in Türkiye 
yapılanmasında yeni atamalar 

gerçekleşti. Peugeot Pazarlama 
Direktörlüğü görevindeki Gupse 
Kaplan (solda), Stellantis’in en 
büyük 6 bölgesinden biri olan 
Ortadoğu ve Afrika Bölgesi’nin 
Peugeot Marka Bölge Müdürü 
görevine atanırken, Stellantis 
Türkiye Planlama Direktörü 
olarak görev yapan Duygu 

Kanberoğlu (sağda) ise Peugeot 
Türkiye Pazarlama Direktörü 

görevine atandı.
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Toyota Hilux
Toyota, karbon nötr toplum hedefi doğrultusunda hidrojen yakıt hücreli Hilux prototipini 

tanıtarak önemli bir kilometre taşını daha geride bıraktı. Toyota karbonsuz mobiliteye 
ulaşmada çok yönlü stratejisiyle farklı güç üniteleri çözümlerini geliştirmeye devam ediyor. 

hidrojenle güçlendi

GÜNCEL  TOYOTA HILUX 
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Karbon emisyonlarını 
mümkün olan en kısa 
zamanda düşürmeyi 
amaçlayacak yenilikçi 

çözümler üreten Toyota, bu 
amaçla Hilux’ın yakıt hücreli 
prototipini geliştirdi.

Bu tarz bir araç için yeni 
bir çığır açacak gibi görünen 
hidrojen yakıt hücreli Hilux, 
İngiltere Hükümeti finansma-
nıyla da desteklenen Toyota’nın 
öncülük ettiği, Ricardo, ETL, 
D2H ile Thatcham Research 
gibi mühendislik şirketlerinin 
olduğu konsorsiyum partner-
leriyle birlikte Toyota İngiltere 
tesisinde gösterildi. 

Sıra dışı dayanıklılığı ve güve-
nilirliğiyle global bir Toyota ikonu 
olan Hilux, yakıt hücreli sıfır 
emisyonlu güç ünitesiyle bu nite-
liklerini de korumayı amaçlıyor.

Hilux’ın güç ünitesi,  
yaklaşık 10 yıldır ticari olarak 
üretilen ve kendisini kanıtlamış 
olan Toyota Mirai’nin yakıt 
hücresini temel alıyor. Sıfır emis-
yonlu aracın sürüş sırasında eg-
zozundan sadece saf su çıkıyor.

Hidrojen üç yüksek basınçlı 
yakıt tankında depolanıyor. Böy-
lece, prototip Hilux’a bataryalı 

tam elektrikli sistemlerin sağlaya-
bildiğinden daha yüksek olacak 
şekilde 600 kilometreden fazla 
menzil sağlıyor. Yakıt hücresi 
tarafından üretilen elektrik ise 
hibrit bataryada depolanıyor ve 
batarya kabin alanını etkile-
memesi adına arka yükleme 
alanında konumlandırılıyor.

2022 yılında başlanan 
projede ilk araç beş hafta önce 
tamamlandı ve ilk 10 Hilux’ın 
bu yılın sonuna kadar üretilmesi 
planlanıyor. Bu prototip araçlar, 
bir üretim modelinin yüksek 
standartlarını karşılayabilecek şe-
kilde kapsamlı güvenlik, dinamik 
performans, fonksiyonellik ve 
sağlamlık testinden geçirilecek. 

Bu testlerle birlikte Toyota’nın 
içerisinde bulunduğu konsor-
siyum yakıt hücreli araçların 
ve hidrojen sistemlerinin daha 
farklı alanlarda kullanılması için 
araştırmalarını sürdürecek. 

Projede kilit rol oynayan glo-
bal stratejik mühendislik ve çevre 
danışmanlığı şirketi Ricardo ise, 
2025’in ardından tanıtılacak 
potansiyel bir üretim modeline 
ilişkin karar öncesinde, önümüz-
deki aylarda aracın kapsamlı 
testlerini gerçekleştirecek.

Yenilenen Corolla Hatchback Hybrid’de 
kullanılan daha hafif ve daha küçük 
yeni lityum-iyon batarya ile ağırlık 

yüzde 14 azaltılırken, güç çıkışı ise yüzde 
14 artırıldı. Yeni soğutma sistemiyle birlikte 
daha sessiz bir sürüş sunan 5. jenerasyon 

hibrit sistemi, daha rafine bir sürüş elde edil-
mesini sağlıyor. Corolla Hatchback, Hybrid 
sessizliğinin yanı sıra her yolculukta eşsiz bir 
sürüş deneyimi sunuyor. Corolla Hatch-
back’in kabininin merkezinde ise, 10.5 inç 
“Toyota Touch 2 Multimedya Sistemi”, daha 

hızlı ve sezgisel çalışan ekranıyla, kablosuz 
Apple CarPlay ve kablolu Android Auto 
akıllı telefon entegrasyonunu beraberinde 
sunuyor. Otomobilin fiyatı 1 milyon 460 bin 
TL’den başlayıp, üst donanım paketinde 1 
milyon 620 bin TL’ye kadar yükseliyor.

Toyota, dinamik ve sportif 
tasarım özelliklerinin 

öne çıktığı Yeni Corolla 
Hatchback Hybrid modelini 

Türkiye’de satışa sundu. 

Yenilenen 
Corolla HB 
bayilerde 
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Fado ve Çağdaş 
İngiliz Müziğini 
Harmanlayan 
Nessi Gomes,  
11 Kasım’da Zorlu 
PSM’de seyircisi 
ile buluşacak
“Diamonds & Demons’’ 
albümüyle hızlı bir çıkış 
yakalayan, modern 
İngiliz müziği ve 
fadoyu harmanladığı 
şarkılarında doğanın, 
aşkın, ve insan ruhunun 
derinliklerine inen Nessi 
Gomes, 11 Kasım’da 
Zorlu PSM Turkcell Plati-
num Sahnesi’nde! 

Fado ve Çağdaş İngiliz Müziğini  
Harmanlayan Nessi Gomes, 11 Kasım’da 

Zorlu PSM’de seyircisi ile buluşacak
“Diamonds & Demons’’ albümüyle hızlı bir çıkış ya-
kalayan, modern İngiliz müziği ve fadoyu harman-

ladığı şarkılarında doğanın, aşkın, ve insan ruhunun 
derinliklerine inen Nessi Gomes, 11 Kasım’da Zorlu 

PSM Turkcell Platinum Sahnesi’nde!

‘Çocuklarda Doğal  
Tedavi Yöntemleri’ kitabı 
raflardaki yerini aldı
Uzm. Dr. Ömer Saltan’ın çocuk 
sağlığı ve hastalıkları konusunda 
ebeveynlerin en çok merak ettiği 
soruları yanıtladığı; aromaterapik, 
fitoterapötik, homeopatik reçeteler 
verdiği ve Gazeteci Tülin Açıkbaş 
tarafından yayına hazırlanan ‘Ço-
cuklarda Doğal Tedavi Yöntemleri’ 
kitabı, raflardaki yerini aldı.

Ressam Sait Mingü’nün 
“Hareket” serisi Wish 

More Hotel Şişli’de
 Lüks konsepti ve dünya standartla-

rındaki hizmet anlayışı ile İstanbul’un 
tarihi lokasyonu Şişli’de konumlanan 

Wish More Hotel Şişli, özel bir 
koleksiyona ev sahipliği yapıyor. 

Her köşesinde birbirinden değerli 
sanatçıların sanat eserlerine yer veren 

Wish More Hotel Şişli, çağdaş sanat 
alanında kendine özgü bir yere sahip 

Ressam Sait Mingü’nün “Hareket” 
serisini konuklarıyla buluşturuyor.

 
“Engelsiz  

Filmler Festivali” 
Eskişehir’de buluşacak

Sinemaya eşit koşullarda erişim sağla-
mak amacıyla on birinci kez gerçekleşecek 
olan Engelsiz Filmler Festivali, bu yıl Anka-
ra’nın ardından 4-5 Kasım’da Eskişehir’de 
izleyicilerle buluşacak. Puruli Kültür Sanat 

tarafından düzenlenen Engelsiz Filmler 
Festivali, 20-26 Ekim tarihleri arasında 

Ankara’da sinema salonlarında ve 
tüm Türkiye’de çevrim içi olarak 

gerçekleşecek.

KÜLTÜR SANAT
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Tasarruf ile konforu  
bu kabinde birleştirdik.
IVECO S-WAY ile yakıt dolum sayınızın azaldığına şaşırmayın. Sebebi belli.
- Yeni C13 490hp ve 530hp motor serisi %3’e varan yakıt verimliliği sağlar. 
- Aero Plus & Efficiency Plus Paketleri %7 daha düşük hava sürtünmesi oluşturur. 
- Yeni nesil 17-HE diferansiyeller yakıt tüketiminin azaltılmasına katkı sağlar.

DRIVE THE NEW WAY.
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Borusan Otomotiv’in Borusan Otomotiv’in 
Türkiye distribütörü Türkiye distribütörü 

olduğu BMW Motorrad F olduğu BMW Motorrad F 
Serisi modellerini yeniledi. Serisi modellerini yeniledi. 

Adventure segmentinde Adventure segmentinde 
ideal sürüş ve performans ideal sürüş ve performans 

sunan Yeni BMW F 800 sunan Yeni BMW F 800 
GS, uzun yolculuklar için GS, uzun yolculuklar için 
yeniden tasarlanan Yeni yeniden tasarlanan Yeni 

BMW F 900 GS Adventure BMW F 900 GS Adventure 
ve geliştirilmiş off-road ve geliştirilmiş off-road 

kabiliyetleriyle öne çıkan kabiliyetleriyle öne çıkan 
Yeni BMW F 900 GS, 2024 Yeni BMW F 900 GS, 2024 

yılının ilk çeyreğinde yılının ilk çeyreğinde 
Borusan Otomotiv Borusan Otomotiv 

BMW Motorrad Yetkili BMW Motorrad Yetkili 
Satıcılarında yerini  Satıcılarında yerini  

almaya hazırlanıyor.almaya hazırlanıyor.

MOTOSİKLET   BMW F SERİSİ

BMW    BMW    
MotorradMotorrad
yeni F Serisi  

modellerini tanıttı 
w w w.otos t i l .com



BMW Motorrad’ın Adventure segmen-
tindeki Yeni F Serisi modelleri inovatif 
teknolojileri, performanslı motorları 

ve düşük ağırlıklarıyla fark yaratıyor. Rain 
ve Road sürüş modlarını standart olarak 
sunan Yeni F Serisi modellerinde ABS Pro ve 
DTC teknolojileri sürüş dinamizmini daha da 
ileriye taşıyor. BMW Motorrad’ın sürüş dina-
miklerinin geliştirilmesinde önemli bir role 
sahip olan ve 2018’de envanterine giren 853 
cc hacmindeki 2 silindirli motor, Yeni F Serisi 
modellerinde 895 cc olarak revize edildi. 

Hacmi artan ünite sayesinde Yeni BMW 
F 900 GS ve F 900 GS Adventure 105 HP güç 
ile 93 Nm tork değerini sunarken, Yeni F 800 
GS ise 87 HP güç ve 91 Nm tork değerleriyle 
dikkat çekiyor. Yapılan bu değişiklikle Yeni 
F Serisi’nin etkileyici egzoz sesi daha çekici 
hale gelirken motor devrinin her aşamasına 
yayılan yüksek tork değeri motosikleti çok 
daha kısa sürede hızlandırıyor.

Yeni BMW F 900 GS, F 900 GS Adventure 
ve F 800 GS’nin 2 silindirli motoruna özel 
tasarlanan yeni çelik parçalar eski modellere 
kıyasla gövdenin ağırlığını düşürüyor. 

Benzer şekilde yeniden tasarlanarak da-
yanıklı plastikten üretilen 14,5 litre hacmin-
deki yakıt tankı 4,5 kg avantaj sağlarken, 
modelin baştan dizayn edilen arka kısmı da 
toplam ağırlıktan 2,4 kg tasarruf edilmesi-
ne imkan tanıyor. Isteğe göre tercih edilen 
Akrapovic imzalı egzoz son susturucusu ise 
1,7 kg daha düşük ağırlığıyla Yeni F Seri-
si’nin verimliliğini destekliyor. 

Her yola uyumlu
Rain ve Road sürüş modlarını standart 

olarak sunan Yeni F Serisi modellerde 
güvenli sürüşün temelinde yer alan Dynamic 
Traction Control (DTC) ve ABS Pro sistemleri 
de yer alıyor. Yeni F Serisi modelleri tercih 
edilen sürüş moduna göre çekiş kontrol 
sistemini ve motorun tork gücünü konfigüre 
ederken Dinamik Fren Kontrolü (DBC) 
sistemini de düzenliyor. Showa tarafından 
geliştirilen teleskopik yeni ön süspansiyonlar 
Yeni F 900 GS ve F 900 GS Adventure’un 
rafine sürüşüne de katkıda bulunuyor. 

Off-road kabiliyeti bir önceki nesle göre 
artırılan Yeni BMW F 900 GS, Enduro Pro do-
nanımında ayarlanabilir titanyum teleskopik 
çatal, tamamen ayarlanabilir merkez süs-
pansiyon ve gidonla birlikte M Dayanıklılık 
zincirini bir arada sunuyor. 

Yeni F 900 GS ve Yeni F 800 GS’te ise 
sınıfında fark yaratan Dynamic ESA (Elekt-
ronik Ayarlanabilir Süspansiyon) sistemini 
opsiyonel olarak sunuyor.

Sürücü odaklı tasarlanmış
Yeni BMW F 900 GS’in off-road sürüş-

lerine özel optimize edilmiş ergonomik 
yapısı elcik, sele ve ayak dayama bölümle-
rinde öne çıkıyor. Daha yüksek gidon ko-
numu ve yakıt deposunun yeni tasarımıyla 
birlikte daha aşağıya konumlandırılmış 
ayak dayama yerleri özellikle engebeli 
arazide kullanıcıya avantaj sağlıyor.

Yeni F Serisi’nin üç modelinde de ayarla-
nabilir vites seçici standart olarak sunulurken, 
yeni vites seçicinin kinematik yapısı sürücü-
nün 6 ileri şanzımana daha kolay ve kesin 
biçimde hükmetmesine olanak tanıyor.

Yeni F Serisi modellerinde standart 
olarak sunulan LED far sayesinde daha geniş 
bir görüş mesafesi elde edilirken sürücü de 
daha kolay fark ediliyor. Yeni BMW F 900 
GS, Yeni BMW F 900 GS Adventure ve Yeni 
BMW F 800 GS’te LED fara ek sinyaller ve di-
ğer aydınlatmalar da aynı teknolojiyi kulla-
nıyor. Yeni BMW F 900 GS Adventure’ın giriş 
versiyonu Blackstorm metalik ile sunulurken, 
Ride Pro versiyonu mat White Aluminium 
rengiyle tercih edilebiliyor. Yeni F 800 GS ise 
giriş versiyonunda Lightwhite düz rengiyle 
dikkat çekerken, modelin Sport versiyonu 
Racing Blue ve Blackstorm metalik renginin 
Triple Black çeşidiyle alternatif oluşturuyor.
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TEST  HYUNDAI STARIA 4X4 

2.2 LT 
177 HP

1.520.000 TL
1.520.000 TL
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Hyundai Staria’nın en büyük kozu iddialı tasarımı.  
Aracın önden arkaya bütünlük içindeki hatları 5253 mm’lik  

toplam uzunluğun daha küçük algılanmasını sağlamış.

831 litrelik bagaj kapasitesi 9 kişilik kullanımlarda elbette yeterli ol-
mayabilir ancak 5 kişilik kullanımlarda çok geniş kalıyor. Koltukların 

farklı kombinasyonları ile bagaj kapasitesine artırmak mümkün. 

Büyük stoplar sayesinde sisli havalarda bile arkanızdaki  
sürücü sizi kolaylıkla görebiliyor. Büyük camlar iç mekandaki  

ferahlık hissini artırıyor. 

Hafif ticari araç sınıfında yer alan Staria sahip olduğu  
sunroof ile binek özelliklerini artırmış. Bu tarz araçlarda  

böyle bir donanım görmek çok kolay değil. 

Kolayca açılan kayar kapılar sayesinde 3. sıra koltuklara geçiş  
kolay. Koltukların deri olması bu tarz araçlarda pek tercih edilmeme-

sine rağmen Staria’da kumaş koltuk seçeneği sunulmuyor. 

Orta konsol iddialı tasarımı ile teknoloji üssü gibi duruyor. Ancak 
ergonomi sorunları nedeniyle gözleri yoldan ayırmak gerekebilir. 

Gösterge paneli sade hatlarla hazırlanmış. Takibi kolay ekran  
güneşli günlerde çok rahat görünmüyor.

Jant&lastik kombinasyonu çok iyi değil. Özellikle  
yüklü durumlarda 235/55 R18 ölçüsündeki lastikler  

beklentileri karşılamakta yetersiz kalıyor. 
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Seyahat ettiğiniz ülkenin kültürüneSeyahat ettiğiniz ülkenin kültürüne    

FRANSIZ FRANSIZ 
KALMAKALMAYINYIN

Dünyanın binbir noktasının büyüleyici mimarisini, kültürel dokusunu, doğa  
güzelliklerini yerinde yaşamak isteyen herkes, muhakkak bir batıl tuzağına takılır,  
gelenek ağına yakalanır ve turist etiketini kendine elleriyle yapıştırır. Seyahatleriniz  

sırasında turist olup kazıklanmamak, gülünç duruma düşmemek, zorluk çekmemek için  
bu önerilere kulak verin! İşte ülkelerin gelenek ve kültür farklılıkları: Dünyayı gezin 

gezmesine de gitmeden önce kırk kitap karıştırın, bir bilen yetmez birkaç bilen bulup 
hepsine tek tek danışın, zira kültürel farklılıkların çoğu kendini günlük yaşamda gösterir.

Massachusetts’te  
sokak müziğine  

turistlerden tam destek!
Massachusetts’de sokak müziği yapanlar, turist avcısı adıyla 
anılsa garip karşılanmaz. Zira Boston’da hayat çok hızlı akar 
ve arka planda çalan müziği dinlemek için kimse durup vakit 
kaybetmez. Metro istasyonlarında, sokaklarda, meydanlarda 

müzik yapanları durup izleyenler, hepiniz turistsiniz bilmiş 
olun. Turistin halinden turist anlar, sormak istediğiniz bir şey, 
geç öğrendiğiniz, öğrendiğinizde de fazlasıyla işinize yarayan 

bir bilgi olduysa lütfen şu hemen yanınızda durup sokak 
müzisyenine bakan kader ortaklarınızla paylaşınız. 

Rusların batıl inanç  
bariyerlerine dikkat!

Her anı tuzaklarla dolu Rusya’yı keşfederken yaşayacağınız 
büyük hayranlıkla, özellikle kapalı alanlarda aklınıza bir 

melodi geldiğinde, keyfiniz de yerindeyse ıslık çalmak yok, 
hem çevrenizdekileri kötü enerjileri çağırdığınıza inan-

dıkları için rahatsız edersiniz hem para kaybedebilirsiniz. 
Kapının eşiğinde misafir uğurlanmaz, sohbet koyultulmaz, 
mümkünse orada hiç durulmaz. Siz de sohbetin en tatlısı 
kapı eşiğinde olandır diyorsanız bu arzunuzu Türkiye’de 

bırakınız. Eski çağlarda ölülerin külleri kapı eşiğine gömülür, 
eşik öte dünya ile bu dünya arasındaki geçit kabul edilirmiş. 
Ruslar da uyuyan ruhları uyandırmamakta fayda görmüşler, 

vardır bir bildikleri deyip uyum sağlamak da fayda var.

GEZİ
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Amsterdam’da kask  
taksan dert takmasan dert!

Avrupa’nın kuralları ve kurallara uymalarıyla hayalleri 
süsleyen insanları… Türkiye’de trafik ışıkları, yaya geçitleri, 

toplu taşımalarda yaşlı öncelikleri, gereksiz çalınan kornolar, 
hemen yükselen sesler, gerilen sinirler, trafikte geçen 

saatler… Onarmamız gereken, hala yolunda gitmeyen bir 
dolu kuralsızlığımız var. Bunlardan biri de özellikle kask ve 
diğer koruyucu ekipmanlar olmadan motosiklet ve bisiklet 

kullanımı. Hollanda’ya gittiğinizde, senelerdir duyageldiğiniz 
kuralları çiğneyip tepki çekmek isteyeceksiniz. Bisiklet turuna 
çıkarken, kaskınızı takıp dikkat çekmeyeceğinizi düşünecek-
siniz. Hop! Tongaya düştünüz. Burası orası değil, işte şimdi 
buralara yeni gelmiş bir turist olarak hafızalara kazındınız. 

Hollanda’da bisikletler kasksız kullanılır.

Kanadalılar için bu  
düpedüz saygısızlık!

Türkiye’de cebinizde bir avuç mamayla, çantanızda poşet 
poşet yemle geziyor, sokak hayvanlarının endişe ettiğiniz 

beslenmesine katkı sunuyor olabilirsiniz. Hatta bazen 
minik serçeleri daha yakından görmek için önünüze birkaç 
ekmek kırığı serpiştirmenize de kimse itiraz etmeyecektir 
ama Kanada’da iseniz ve ilk dakikadan turist olduğunuz 

için eleştirilmek istemiyorsanız, vahşi hayvanları besleme-
melisiniz. Zira bu, onların alanlarına saygısızlık ettiğiniz ve 

yaşamlarına müdahale ettiğiniz anlamına gelebilir.

İspanya’da Siesta  
denince akan sular durur!

İspanya’ya gittiniz, öğlen 12,5 ile 4,5 arasında alışveriş 
yapmak istiyorsunuz. İşte bu elinize bir megafon alıp ben 

turistim diye bağırmaktan daha ikna edici bir yöntemdir. Zira 
hiçbir koşulda, hiçbir İspanyol bu saatler arasında çalışmayı 
sürdürmez. Eğer bu kuralı bilmiyorsanız bu saatler arasında 
hizmet almak istediğinizde karşılaştığınız kararlı tepkilerden 

rahatsız olabilir ve onları kaba olmakla suçlayabilirsiniz. 
Suçlamayınız. O saatler dinlence saatleridir, siz de kendinize 

eğlenecek bir şeyler ya da dinlenecek bir yerler bulunuz.

İran’da pazarlık  
adetten değil,  

mecburiyetten yapılır!
İran’a gittiniz; eşsiz mutfağı, tarihi, kadim dinleri, gelenek-
sel öğretileri, devrim öncesi hikâyeleri, sonrası hüzünleri… 
Başınızı hayretten kaldıramazken, karnınız acıktığı için tüm 
bu mistik havanın içinde süpermarkete de uğrayacaksınız. 
İşte tam da o anda, pazarlıksız alışveriş yaparsanız, fena 
kazıklanırsınız. İran’da sıkı pazarlık o kadar sıradandır ki 

süper marketler kar edebilmek için fiyatları bir hayli uçurur. 
Bu detayı bilmezseniz maalesef sıradan bir turist olursunuz.



TEST  TOGG T10X

523 KM 
MENZiL 
218 HP

1.563.500 TL
1.563.500 TL
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TOGG T10X modelinde sunroof olmamasını çok  
beğenmesem de panoramik cam tavan iç mekandaki ferahlık  

hissini artıran önemli bir detay. Kullanılan perde ışığın iç mekana 
ulaşmasını istenirse yeteri kadar engelleyebiliyor. 
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Ülkemizin gururu TOGG, şu anda tek karoser ve 3 farklı versiyonla 
satın alınabiliyor. Ancak elbette araca sahip olmak için çekilişi kazan-

mış olmanız ya da ikinci elde aracı bulmanız lazım. Model yollarda 
yeni görünmesine rağmen ne yazık ki modelin çizgilerine gözümüz 

alıştı ve adetli üretime geçmeden tasarım eskimeye başladı bile. 

Motor kaputunun altındaki motor 218 HP güç ve 350 Nm tork üretiyor. 
Aracın maksimum hızı 185 km/s’de sınırlandırılmış. Standart menzilli 
model 314, uzun menzilli versiyon ise 523 km’ye kadar yol alabiliyor.  

Arka kısmı boydan boya kaplayan stoplar orta konsolla aracın uyu-
munu ortaya koyuyor. Şişkin çamurluklar sayesinde güçlü görünüm 

pekiştirilmiş. Ancak arka camın biraz daha büyük olmasını beklerdik. 

Açık renkli deri döşemeler uzun yolculularda bile  
yorucu olmuyor. Arka koltuklardaki diz ve baş mesafesi de  

yeterli. Büyük camlar ferahlık hissini yukarı taşımış. 

Bu modelin kuşkusuz en önemli alanı orta konsolu.  
Boydan boya uzayan ekranlar aracın iç mekanındaki kalite algısını  

çok yukarı taşıyor. Ancak ilk üretilen modellerde ekranlarda donma 
ve kararma sorunları olduğu sosyal medyada belirtildi. 

Gösterge paneli sade ancak okunaklı ve tüm bilgileri eksiksiz sunu-
yor. Trafik levhalarını tanımaya kadar pek çok teknolojik yeniliğin 
olması da sürücünün aracı kullanırken işini bir hayli kolaylaştırıyor.  

V1 versiyonunda 5 kollu, 18 inçlik alaşım jantlar  
sunulurken V2 modelinin standart ve uzun menzilli  

versiyonlarında 19 inçlik elmas kesimli jantlara yer verilmiş.  
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TEST  RENAULT AUSTRAL

Çok iddialı bir sloganla yollarla buluşan Renault Austral bu iddiayı  
destekler mi bilmiyorum ama gerçekten çok iyi bir otomobil. 

n Yazı: Mert Duran     n Fotoğraf: Emirhan Karamuk 

Şimdiye kadar Şimdiye kadar 
üretilen en iyi üretilen en iyi RRenault mu?enault mu?
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Her üretici bir modelini lanse ettiğinde 
hep aynı klişe cümleyi kullanır: 
“Şimdiye kadarki en iyi modelimiz.” 

Peki ama gerçekten durum böyle mi? 
Bence bu cümlenin söylendiği araçların 
büyük çoğunluğu hiç de öyle anlatıldığı ve 
abartıldığı gibi modeller olmayı başara-
mamıştır. Ancak bu kez durum farklı… 
Renault tarafından “Şimdiye kadar üretilen 
en iyi Renault” sloganı ile yollarla buluşan 
Austral gerçekten de son zamanlarda 
kullandığım en iyi ve iddialı Renault. 

Modelin bu kadar iyi olmasını sağlayan 
etkenlerin başında ise sahip olduğu tekno-
lojik oyuncaklar ve konforu yer alıyor. Her 
şeyden önce Austral firmanın neredeyse 
tüm teknolojik yeniliklerini bünyesinde 
toplamış bir otomobil. Zengin donanım 
paketine sahip otomobilde sunulan 20 
adet sürüş destek sistemi kullanıcıya büyük 
kolaylık sağlarken güvenlik anlamında 
modelin çok başarılı olmasını sağlamış. 
Euro NCAP testlerinden aldığı 5 yıldızla 
birlikte sahip olduğu asistanlar sayesinde o 
disiplinden de 87 puan almayı başarmış. 

İç mekan çok iddialı
Aracın sürücü koltuğuna geçtiğinizde 

de sizi iki adet büyük ekran karşılıyor ve 
Renault’nun bu araç için çok emek verdiğini 
daha iyi anlıyorsunuz. 12,3 ve 9 inçlik dijital 
gösterge panellerinden araçla ilgili tüm 
bilgileri kolayca takip edebildiğiniz sürüş 
esnasında sürücüye dönük tasarım da fark 
ediliyor. Ancak bu ekranlardan güneşli gün-
lerde yansıma nedeniyle sıkıntı yaşamanız 
söz konusu. Oldukça derli toplu iç mekan-
daki kumandalarda herhangi bir ergonomi 
sorunu yaşanmasa da direksiyon üzerindeki 
kumandalara alışmak biraz zaman alabili-
yor. Ayrıca bu kumandaların hassasiyetinin 
de daha iyi olmasını beklerdim. 

Sizi saran ve konfor konusunda da 
sıkıntı yaşatmayan kaliteli malzeme ile 
kaplanmış koltuklarla yaptığınız uzun sürüş-
lerde bile Austral hem ön hem de arkadaki 
yolcular için yolculuları keyifli kılmayı başa-
rıyor. Aracın arkasındaki bagaj alanı ise ileri 
hareket edebilen arka koltuklar sayesinde 
500 lt’den 575 lt’ye yükseliyor ve zaten ge-
niş ve kullanışlı olan alan daha da büyüyor. 
Ancak arkadaki süspansiyon bağlantıları 
nedeniyle bazı dar alanlar söz konusu ve 
bu da kullanışlılığı bir nebze olsun azaltıyor, 
yükleme eşiği ise ne yazık ki yüksek. 

İki motor seçeneği var
İlk etapta 1.3 litrelik mild hybrid 160 

HP’lik motorla ithal edilen Austral artık 1.2 
litrelik daha teknolojik bir hibrit motorla 

200 HP güce ulaşıyor. Ancak ben önce 160 
HP’lik versiyonun direksiyonuna geçtim. 

Markanın farklı modellerinde de 
kullanılan bu 1.3 litrelik motor küçük 
hacmine rağmen kağıt üzerinde 160 HP 
gibi oldukça iyi bir güç üretebiliyor. Kağıt 
üzerinde diyorum çünkü sürüş esnasında 
bu gücü gerçek anlamda hissedemiyor-
sunuz. Özellikle ilk kalkış anında bu güce 
karşılık daha iyi hızlanma süreleri elde et-
meyi bekleseniz de ne yazık ki Austral bu 
disiplinde bekleneni veremiyor ve ekonomi 
odaklı olduğunu size hissettiriyor. Zaten 
aracın maksimum hızı da 175 km/s. 

İzinden sapmıyor
Buna karşılık pek çok Renault mode-

linde olduğu gibi model yakıt tüketimi 
konusunda etkileyici sonuçlara imza 
atmayı başarıyor. Fabrika verisi ortalama 
6.3 lt/100 km’lik tüketim değerine sahip 
olan modelin reel sürüşlerde bu değerlere 
ulaşması hiç de zor değil. Ancak perfor-
mans isterseniz o zaman tüketim 8 lt/100 
km sınırını kolayca aşıyor. 

Yürüyen aksam konusunda sert ayarlı 
süspansiyon sistemi sayesinde sportif 
sürüşlere izin veren Austral hızlı girilen 
virajlarda kafadan kayma eğilimi gösteri-
yor. Buna karşılık araç yardımcı sistemleri 
sayesinde izinden sapmıyor ve çizgisini 
bozmuyor. Ağırlık transferi ise virajlarda 
onun için dezavantaj olmuyor. 20 inçlik 
jantlar ise her ne kadar yine konforu 
azaltsa da yol tutuş konusunda iyi işler 
yapılmasına da etki ediyor. 

Renault Austral tasarımıyla da kendi-
sinden söz ettirmeyi başaran bir model. 
Aracın özellikle yollarda gördüğümüz 
duman tonlarındaki lansman rengi siyah 
detaylarla çok şık olmuş. 

Test aracındaki kırmızı daha sportif 
olsa da bu araca koyu renkler kesinlikle 
daha çok yakışıyor. Önde şişkin hatlar 
ve C şeklindeki farlarla dikkat çeken 
modelin arka kısmı ise ne yazık ki stoplar 
nedeniyle fazla Japon işi olmuş. Bence 
burada tasarımcılar mesaiden kaçmış!

160 HP’lik versiyonun iki donanım 
paketi ile satın alınabildiği modelde 
başlangıç fiyatı 1.6 milyon TL seviyesinde. 
Üst paket ise 1.7 milyon TL’den alınabili-
yor. Eğer tercihiniz daha güçlü 1.2 litrelik 
versiyonsa o zaman da 1.9 milyon TL’yi 
gözden çıkartmak zorundasınız. Hangi 
modeli seçerseniz seçin oldukça etkileyici 
donanım paketi ile ithal edilen modelin ila-
ve donanımlarla konforu da artırılabiliyor. 
Ayrıca güvenlik paketini de zenginleştir-
mek opsiyonel donanımlarla mümkün.  

 TEKNİK VERİLER RENAULT AUSTRAL
Motor (tip/silindir sayısı) Sıralı /4/Benzin

Yerleşim Önde enlemesine

Supap/eksantrik sayısı 16/4

Motor hacmi 1333 cc

Maksimum güç 160 HP-5250 d/d

Maksimum tork  270 Nm-1600 d/d

Son hız   175 km/s

0-100 km/s hızlanma 9.7 sn

Şanzıman CVT

Aktarma Önden çekiş

Frenler (ön/arka) Hava soğutmalı disk/ disk

Lastikler 235/45 R20

Depo kapasitesi 55 lt

Bagaj kapasitesi 500-1525 lt

Ağırlık 1590 kg

Tüketim (fab. ver.) 5.3/6.3/7.6 lt/100 km 

Uzunluk 4510 mm

Genişlik 1825 mm

Yükseklik 1621 mm

Aks mesafesi 2667 mm

FİYAT 1.706.000 TL

OTO STİL TEST VERİLERİ 
0-100 km/s hızlanma (sn) 10.0

0-400 m (sn) 20.7

100-0 km/s fren (soğuk)(m) 38.0

100-0 km/s fren (sıcak)(m) 38.3

Gürültü 100 km/s (dB) 67

Test tüketimi (lt/100 km) 7.2

Menzil (km) 764

SONUÇ 
Renault Austral parasının hakkını 
veren iyi bir otomobil. Şimdiye 

kadar üretilmiş en iyi Renault mu 
bilemem ama şimdi satılan en iyi 

Renault olduğu bir gerçek! Ancak 
modelin keyfini tam anlamıyla 

yaşamak için donanımlı versiyon-
ları tercih etmekte fayda var.



TEST  PEUGEOT 408

Çakma Urus Çakma Urus 
parasını hak parasını hak 
ediyor mu? ediyor mu? 

Tasarımıyla Lamborghini  
Urus modelini andıran Peugeot  
408 sahip olduklarıyla benzetildiği  
modelin çok gerisinde kalsa da sınıfındaki  
en iddialı modellerin başında yer alıyor. 
n Yazı: Mert Duran    n Fotoğraf: Emirhan Karamuk
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 TEKNİK VERİLER PEUGEOT 408
Motor (tip/silindir sayısı) Sıralı /3/Benzin

Yerleşim Önde enlemesine

Supap/eksantrik sayısı 12/4

Motor hacmi 1199 cc

Maksimum güç 130 HP-5500 d/d

Maksimum tork  230 Nm-1750 d/d

Son hız   210 km/s

0-100 km/s hızlanma 8.4 sn

Şanzıman 8 ileri EAT8

Aktarma Önden çekiş

Frenler (ön/arka) Hava soğutmalı disk/ disk

Lastikler 205/55 R19

Depo kapasitesi 52 lt

Bagaj kapasitesi 536 lt

Ağırlık 1393 kg

Tüketim (fab. ver.) 5.2/6.0/7.3 lt/100 km 

Uzunluk 4687 mm

Genişlik 1859 mm

Yükseklik 1478 mm

Aks mesafesi 2787 mm

FİYAT 1.952.500 TL

OTO STİL TEST VERİLERİ 
0-100 km/s hızlanma (sn) 8.8

0-400 m (sn) 19.4

100-0 km/s fren (soğuk)(m) 37.2

100-0 km/s fren (sıcak)(m) 37.6

Gürültü 100 km/s (dB) 67 

Test tüketimi (lt/100 km) 8.2

Menzil (km) 634

SONUÇ 
Peugeot 408 tasarımıyla bile 

insanların dikkatini çekmeyi başaran 
bir otomobil. Aracın tek motorla 

satılıyor olması, yüksek sayılabilecek 
fiyatı, dar arka yaşam alanı gibi  

eksiklikleri olsa da başarılı motoru 
ve iddialı çizgileri ile bu olumsuzluk-

lar geri plana itilebiliyor.  Peugeot büyük bir değişim içinde… Son 
dönemde hep bu cümleyi duyar olduk. 
Ancak bana göre bu çok doğru bir 

cümle değil. Çünkü çoğu aracın motor-şan-
zımanları 10 yıldır neredeyse aynı. Buna 
karşılık elektrikli modellerde de çok fazla 
atakları yok. Gel gelelim konu tasarım olun-
ca ise markanın haklı bir ünü var ve cesur 
modelleriyle hep adından söz ettiriyor. 

İşte 408 modeli de böyle bir otomobil. 
Aslen bir SUV olarak lanse edilse de model 
tasarımıyla gerçek bir SUV gibi değil. Zaten 
aracın toplam yüksekliği de alışılagelmiş 
SUV’lardan daha düşük. Buna karşılık arka-
da da liftback tarzı çizgiler kullanılmış.

Tasarımı en büyük kozu
Genel olarak bakıldığında 408 mo-

delinin en dikkat çekici noktası kuşkusuz 
dış tasarımı. Modeli pek çok kişi de 
Lamborghini Urus modeline benzetiyor. 
Bu benzetme hiç de haksız değil. Elbette 
fiyat konusunda iki model arasında dağlar 
kadar fark olsa da tasarım anlamında 408 
çok çekici bir araç. Önde ve arkada şişman 
hatların ağırlıkta kullanılması sonucu güçlü 
görünmeyi başaran model kaputun altın-
daki 1.2 litrelik motordan daha fazlasına 
sahipmiş imajı veriyor. Bir de modelde canlı 
renklerin kullanılması albeniyi artırıyor.

İç mekana geçildiğinde ise ortak 
parçaların yoğun olarak kullanıldığını 
fark ediyoruz. Kullanılan malzeme 
kalitesi de yine diğer modellerle aynı. Bu 
aracın yenilikçi kimliği düşünüldüğünde 
çok hoşuma gitmedi. En azından bazı 
kumandalarda farklılıklar olsa iyi olurdu. 

2787 mm’lik dingil mesafesi sayesin-
de önde oldukça bonkör bir yaşam alanı 
sunan 408’in arkadaki yaşam alanı ise 3 
kişi için çok geniş değil. Aracın arkası 2 
kişi için uygun. Buna karşılık iç mekanda-
ki koyu renkler nedeniyle ferahlık hissi de 
çok yüksek değil. Arkaya doğru alçalan 
tavan tasarımı nedeniyle arka koltuklar-
daki baş mesafesi de orta sınıf SUV’lar 
içinde geride kalıyor. 

Arkası dar ama bagaj geniş
Yaşam alanındaki eksiklerine rağmen 

arkada sunulan 536 litrelik bagaj kapasitesi 
ise çok başarılı. Geniş açılan bagaj kapağı 
sayesinde yükleme yapmak da çok kolay. 
Yükleme eşiği ise yüksek sayılabilir. 

Aracın motorundan gelen 130 HP 
güç ve 230 Nm tork kasanın ağırlığı ile 
son derece iyi baş edebiliyor. İlk kalkış 
anında bir miktar gecikme olsa da bunun 
da sorumlusu 19 inçlik jantlar. Oldukça 
sportif görünen bu jant tasarımı ne yazık 
ki tüketimi de artırıyor ve arkadaki konforu 
olumsuz yönde etkiliyor. 

Ne yazık ki sadece 1.2 lt
Ülkemizde sadece 1.2 litrelik benzin 

motorla ithal edilen Peugeot 408’de 
sadece 8 ileri oranlı otomatik şanzıman 
sunuluyor. İç mekanda hissedilen gürültü 
seviyesinin oldukça başarılı olduğu 408 mo-
delinde tasarımla uyumlu şekilde yapılan 
sportif sürüşlerde aracın genel tepkileri de 
oldukça atak. Direksiyon sürücüden gelen 
istekleri çok geç olmadan yola aktarıyor. 
Buna karşılık yürüyen aksam ise önlerde 
oldukça iyi işler yaparken arka süspansiyon 
büyük jantlar nedeniyle hem konforu 
azaltıyor hem de biraz gürültülü çalışıyor. 
Aracın yerden yüksekliği 189 mm olduğu 
için rüzgarlardan da biraz etkileniyor. 

Ülkemizde Allure ve GT donanım 
paketleriyle alınabilen 408 tek motorla 
alınabildiği için biraz hayal kırıklığı yaratıyor. 
Keşke en azından farklı bir benzinli veya 
hibrit seçenek de sunuluyor olsaydı. Ancak 
bu durum 2024 yılında değişecek. 

Giriş model olarak lanse edilen Allure 
donanım paketiyle 1.6 milyon TL’yi aşan 
fiyat etiketine sahip olan 408’in testini 
yaptığım GT paketi 1.9 milyonu aşan ücret 
karşılığı alınabiliyor. Bu fiyat etiketi aslında 
yüksek olsa da ne yazık ki artık bu fiyatlar 
C SUV araçlar için ortalama rakamlar haline 
geldi. Eğer yeni bir ÖTV matrah güncelle-
mesi gelirse 2024 yılında belki model döviz 
kurunun çok artmamasına bağlı olarak 
daha makul seviyelere gerileyebilir. 
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Şimdi yurt içinde 

için en uygun  
zaman! 

tatile çıkmak tatile çıkmak 

Dolar ve Avro’nun yükselişi ile yurtdışı planlarını 
öteleyenler, yaz aylarında tatile çıkamayanlar, bu dönemde 
planlarını yurtiçi tatillerinden yana kullanmaya başladılar. 

Yaz aylarının o yoğun turist kalabalığının atlatıldığı ve aşırı 
sıcak günlerin geride kaldığı şu günlerde, yurtiçinde pek 
çok yer tatil için ideal. Peki tatil için sonbaharda en ideal 

yerler nereleri? İşte seyahat severler ve tatil planı yapanlar 
için sonbaharın en gözde yurt içi tatil rotaları…

Taşucu / Silifke
Mersin’in Silifke ilçesine bağlı Taşucu, Eylül ayında yaz  

kalabalığından çok uzak… Bunaltmayan tertemiz, ılıman 
havası ve çarşaf gibi deniziyle ‘Geleceksen Eylül’de gel.’ 

sözüne atıfta bulunuyor resmen. Taşucu’nda bir hafta dolu 
dolu zaman geçirebileceğinizi de hatırlatalım.

Side / Manavgat
Akdeniz’in tatil başkenti Antal-

ya’nın, gözbebeğidir Side. Yerleşi-
min M.Ö. 7. Yüzyıla kadar uzandığı 

bu beldede, tarihin en görkemli 
eserlerini gezerken keyifle keşfedip, 

çok etkileneceksiniz. Tatilcilerin 
yavaş yavaş elini eteğini çekmeğe 
başladığı, sadece az miktarda ya-

bancı turistin ve sizler gibi buraların 
tadı sonbaharda çıkar diyenlerin 

geldiği yerdir Side.

Kaz Dağları / Edremit
Antik dönemlerin görkemli İda 

Dağı, günümüzde de bu görkemini 
korumaya devam ediyor. Dünyanın, 
Alplerden sonra en fazla oksijene 

sahip ormanlarına ev sahipliği 
yapan Kaz Dağları, ayrıca dünyada 
başka hiçbir yerde yetişmeyen 21 
endemik bitki türüne de sahiptir. 

Mitolojik hikayeler bakımından da 
zengin olan bu topraklar, eşsiz bir 

doğaya sahiptir. Vadileri, akarsuları 
ve şelaleleri sizi şaşırtacak, küçük 
ama etkili keşif detaylarıdır. Ekim 
ayı, Kaz Dağları’nda kamp ve trek-
king için en ideal zamandır. Ancak 
kamp yapmak size göre değilse, 
Yeşilyurt Köyü’nde konaklama 

yapmanızı önerebiliriz.

Yedigöller / Bolu
Dört mevsimin prensesi, bir sonba-
har klasiği… Sonbaharın olmazsa 
olmaz destinasyonu Yedigöller. 
Kırmızı, yeşil ve turuncunun bin 

bir tonunu gözler önüne seren bu 
nokta adeta yeryüzündeki cennet-
tir. Zamanın akmayı durdurduğu 
bu yerde, doğa sadece bedeninizi 

yenilemekle kalmıyor, ruhunuzu da 
onararak size kendinizi adeta yeni-

den doğmuş gibi hissettiriyor.

GEZİ
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Amasya
Bir tarafı eski kent, bir tarafı yeni. 
Yeni ile eskinin bir arada yaşadığı 
yer olan Amasya, Anadolu’nun en 
eski yerleşime sahip kentlerinden 
sadece biri. Karadeniz Bölgesi’nde 

olmanın yemyeşil avantajını 
sonuna kadar kullanan Amasya’da 
sonbahar bir başka keyifli. Doğayla 
tarihin iç içe geçtiği bu tatilde, Kral 
Kaya Mezarları’yla birlikte Yalıboyu 

Evleri hep sizlere eşlik edecek. 
Buraya kadar gelmişken Borabay 

Gölü çevresinde bisiklet turunu da 
yaptınız mı, Amasya’da sonbaharı 
iliklerinize kadar yaşamış olacak-
sınız. Konaklama için Kral Kaya 

Mezarlıkları manzaralı bir otel de 
tercih ettiğinizde, bu harika şehirde 

olmanızın keyfini tam anlamıyla 
çıkarmış olursunuz. 

Datça / Muğla
Ünlü şairimiz Can Yücel’in ‘Bilinme-
dik bir hüzün var içimde, bir garip-
lik. Anladım ki, ya ben fazlayım bu 
şehirde ya da biri eksik.’ diyerek 

geldiği Datça, onun ebedi evi 
olmuş. Sadece bu mu? ‘Tanrı sev-
diği kullarını Datça’ya bırakırmış.’ 
sözü de Can babanın bu hamlesini 

destekler nitelikte. Birçok tatilci 
burayı yaz mevsiminde keşfetmeyi 
tercih ettiği için, Datça’nın keyfini 

süremeyeceğiniz bir kalabalıkla  
karşılaşıyorsunuz. Bu sebeple Dat-
ça’yı keşfetmek için bizce en ideal 

zaman sonbahar aylarıdır. 

Kars 
Doğu Ekspresi’ni tercih ederseniz 

biraz macera, Ani Harabeleri’ni 
gezerseniz tarih içinde keyifli bir 

seyahati tecrübe edinirsiniz. Ayrıca 
yerel halkla sohbet ederek Kars’ın 
etnografik ve kültürel zenginlikle-
rine de şahit olabilirsiniz. Bölgenin 
birbirinden lezzetli yöresel ürünleri 
ve yemekleri bile başlı başına Kars’ı 
ziyaret etmeniz için yeterli bir se-

bep. Eylül-Ekim ayları Kars’ın tarihi 
mekanlarını ve şehir merkezini 

keşfetmek için oldukça ideal bir za-
man. Ayrıca şehrin dört bir yanına 
yayılmış harika kent manzaralarına 
şahitlik etmek için, bir keşif gezisi 

de yapmanızı öneririz. 

Birgi / İzmir
Adım adım tarihin içinde gezdiğiniz 
sokakları, asırlık evleri, konakları, 
tarihi ve kültürel dokusu ile Birgi, 

sizi adeta alıp bambaşka bir 
döneme taşıyor. Tıpkı Safranbolu 
gibi, kendine has mimarisi, anıtsal 

nitelikteki yapıları ve daracık sokak-
larıyla, bir açık hava müzesinden 

farksız. Ekim ayının son haftaların-
da ceviz ve kestane hasadının da 
yapıldığı Birgi’de, en doğalından 

hazırlanan kışlık yiyeceklerinizi ala-
bilir ve tarihin içinde farklı bir tatil 

deneyimi de yaşayabilirsiniz.

Gökçeada
Nam-ı diğer hazan mevsiminde 
Gökçeada, sarı ve turuncunun  
eşsiz kombinasyonuyla bildiği-
nizden çok daha faklı bir renge 

bürünerek bambaşka bir yere dö-
nüşüyor. Sonsuz bir maviye kucak 

açan bu yerde, güz güneşini en son 
siz uğurlar ve keyifli bir akşama 

yelken açarsınız. Sonbaharda sakin 
ada sokaklarında salına salına 

yürümenin, dumanı tüten Türk kah-
vesini denize karşı yudumlamanın, 
gün batımında harika bir manzarayı 
ayaklar altına seren restoranlarda 
Türk musikisi eşliğinde yediğiniz 
balığın tadına doyamayacaksınız.

Şavşat / Artvin
Yurdumuzun yemyeşil ormanlarına 
ev sahipliği yapan Karadeniz Bölge-
si’nin en güzide destinasyonlarından 

biri olan Şavşat, tam da bu aralar 
yeşilden sarıya çalan renk cümbü-

şüyle ziyaretçilerini karşılıyor. İnsanı 
şaşkınlığa uğratan tablo gibi bir do-
ğanın yanı sıra, tarihi yapılarıyla da 
keşfedilmeye değer Şavşat, Karade-
niz’in kalbinde en güzel köşelerden 
birini kapmış durumda. Yaylalarda 
4×4 araçlarla safari turuna çıkmak, 

Eylül-Ekim aylarında Şavşat’ta 
yapılacak en eğlenceli aktivitelerin 

başında geliyor.
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KÜÇÜKLERİN

elektrik savaşı
SiZi ÇARPACAK
Opel ve Fiat artık Stellantis çatısı altında kardeş iki marka olsa da modeller arasındaki 
rekabet tüm hızıyla devam ediyor. Küçük sınıftaki iki ikonik model Fiat 500 ve Opel 

Corsa’nın elektrikli versiyonlarının karşılaştırması ise bu tarz araçları almak isteyenlerin 
son dönemde kafasını kurcalayan soruya cevap bulmanı anahtarı olacak.

n Yazı: Mert Duran     n Fotoğraf: Emirhan Karamuk

KARŞILAŞTIRMA  FIAT 500E & OPEL CORSA E 
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F iat denilince akla ilk gelen modellerin başında hiç 
kuşku yok ki 500 geliyor. Şu anda farklı karoser 
seçenekleri de olan bu araç ilk olarak 1957 yılında 

tanıtıldı. Dante Giacosa tarafından tasarlanan ve II. Dünya 
Savaşı’ndan sonra piyasaya çıkan 500, uzun yıllar üretimde 
kaldı. Fiat 500’ün motorsporlarında elde ettiği başarılar 
da otomobilin tarihçesinde ayrı bir yere sahip. 2007 
yılında geçmiş tasarım çizgisiyle bağını koruyarak yollara 
çıkan ikinci nesil Fiat 500, İtalyan moda ve tasarımının bir 
simgesi haline geldi. Şimdi ise bu modelin elektrikli nesli 
ülkemizde satışa sunuldu ve kısa sürede ciddi bir talep gör-
dü. Üstelik elektrikli versiyon tek karoser ile değil zengin 
donanım ve 3 farklı karoser seçeneği ile ithal ediliyor.

3 karoserde aynı tasarım dilini koruyor oluşu da 
hayranlarını sevindiren farklı bir detay. Fiat 500e HB 
dışında, 500e 3+1 ve 500e Cabrio gövde tipi bulu-
nuyor. 500e’ye eklenen 3+1 gövde tipinde sağ tarafa 
terse açılan bir arka kapı ismini veriyor. Fiat 500e, 
öncüsü hibrit motorlu Fiat 500’den 6 cm daha uzun, 
6 cm daha geniş ve 3 cm daha yüksek.

Opel Corsa ise küçük sınıfın en iddialı modellerin-
den biri. Modelin yüksek satış adetlerine ulaşmasında 
hiç kuşku yok ki iddialı satış fiyatı, yüksek marka 
imajı ve uzun süredir üretilmesinden gelen prestijinin 
katkısı büyük. Bunu bilen Opel de iyi bir karar alarak 
bu aracı elektrikli olarak da tüketicilerle buluşturdu.

Modelin dış tasarımında elektrikli olduğunu 
bağırırcasına detayların olmaması aslında oldukça iyi 
bir karar. Ne yazık ki günümüzde elektrikli modellere 
karşı bir önyargı var ve tasarımsal farklılık olmaması 
da özellikle aracı şarj ederken sürekli birilerinin yanı-
nıza gelip “bu aracın elektriklisi de var mıymış” gibi 
yorumları duymanıza sebep oluyor. 

Opel Corsa rakibinden farklı olarak bu aracı sa-
dece 5 kapılı HB karoser seçeneği ile tek donanım 
paketi ile satışa sunmuş durumda.

Fiat iç mekanıyla fark atıyor
İki modelin dış tasarımları birbirinden çok farklı iken 

iç mekan tasarımlarında Fiat’ın büyük bir üstünlüğü 
bulunuyor. Bunda da hiç kuşku yok ki Fiat’ın bu modelde 
iç mekandaki geliştirmelerinin etkisi büyük. 

Otomobilin dışı gibi içi de geçmişten izler taşıyor. İnce 
ve yatay konsol ilk versiyonda olduğu gibi bir çerçeveye 
sahip. 2 kollu direksiyon simidi de geçmişe gönderme ya-
pıyor. Vites kolu yerine tuşlar tercih edilmiş. Bu da elektrikli 
araçlarda sıkça karşılaştığımız detaylar arasına giriyor. 500e 
3+1’de sunulan cam tavan otomobili daha ferah kılıyor. 
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Ön kapılar buton yardımı ile açılıyor. Pillerin boşalması 
durumunda ise kapıları manuel açma imkanı da sunuyor. 
Kapı içinde Made in Torino yazısı ise dikkat çekiyor. Orta 
konsolda buluna gelişmiş akıllı telefon desteği sunan 
sistem, 10,25 inç büyüklüğünde dokunmatik ekran bilgi 
eğlence sistemi ve araçla ilgili birçok detayı sunuyor. Klasik 
Opel Corsa çizgilerinin dikkat çekme konusunda çok fazla 
iddiası olmamasına rağmen göze hoş gelen ve akıcı tasa-
rıma sahip olan otomobilin iç mekanında da içten yanmalı 
kardeşlerle aynı kumandaların kullanılması daha önce bir 
Corsa kullananların hoşuna gidecektir. 

İç mekandaki en büyük farklılık orta konsoldaki multi-
medya ekranından aracın elektrik motorundan gelen gücü 
ve sürüş esnasındaki tüketim başta olmak üzere verileri 
görmek. Ayrıca gösterge tablosunda da bu nedenle bir iki 
küçük farklılık bulunuyor. Ancak rakibine kıyasla buradaki 
değişikliklerin sınırlı olması yenilik isteyenlerin hoşuna 
gitmeyecektir. Buna karşılık Corsa daha uzun bir otomobil 
olmasının ve gerçek 5 kapılı olmasının getirdiği avantajla 
iç mekanda daha fazla yaşam alanı ve araca daha rahat 
iniş/biniş imkanı sağlıyor. Daha büyük boyutları ile birlikte 
araçların bagajlarını incelediğimizde de Corsa’nın avantajlı 
olduğu görülüyor. 500’ün küçük boyutlarıyla paralel 
olarak 185 lt’lik minik bir yükleme alanı sunulması uzun 
yolculularda sıkıntı yaratıyor. Buradan da aslında modelin 
daha çok şehir içi kullanımları düşünülerek hazırlandığını 
anlamak mümkün. Corsa ise 267 lt’lik bagaj kapasitesi 
sunuyor ve bu alana yükleme yapmak son derece kolay.

Öncelik ekonomi
Bu iki modelin elektrikli motorlarında güç çok ön 

planda tutulmamış. İki aracın da yeterli gücü olsa da asıl 
kullanım amaçları ekonomi yapma olmalı. Bu anlamda 
da Fiat 500e 118, Opel Corsa Elektrik ise 136 HP güç 
üreten motorlara sahip. Fiat 500e, yüzde yüz elektrikli 
sürüş deneyimini, 2.seviye otonom sürüş destek sistemleri 
ile bütünleştirerek zirveye taşıyor. 500e, 42 kWh kapasiteli 
lityum iyon bataryalarıyla, WLTP normuna göre ortalama 
320 km’ye kadar menzil, şarj süresini minimuma indirmek 
üzere 85 kW hızlı şarj özelliği sunuyor. 

Şehir otomobili segmenti kullanıcılarının günlük işe 
gidip gelmeleri için gerekli olan ortalama 50 km’lik menzil 
ise 5 dakikalık hızlı şarj ile sunuyor. Yine hızlı şarj özelliğiyle 
araç 35 dakikada yüzde 80 oranında şarj edilebiliyor. 

Yeni 500e’nin elektrik motoru 0 km/s’den 100 km/s’ye 
9.0 saniyede çıkarken 0 km/s’den 50 km/s’ye 3.1 saniyede 
ulaşıyor. Corsa Elektrik modelinde piller sürücü ve yolcu 
koltuğunun altında konumlandırılmış. 
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Bu da aracın daha dengeli bir ağırlık dağılımına sahip 
olmasını sağlamış. Aşağı çekilen ağırlık merkezi sayesin-
de model yol tutuş konusunda da ağırlığına rağmen iyi 
bir tablo çizmeyi başarıyor. 

Aracın direksiyon sistemi elektrikten güç alırken his 
ve tepki olarak oldukça seri bir çalışmaya sahip. Genel 
olarak ağırlık nedeniyle süspansiyon sistemine biraz fazla 
yük binmesi nedeniyle çok sportif olmasının beklenme-
mesi gereken Corsa Elektrik versiyonunda 136 HP güç 
üreten motordan gelen ve her an kullanıma hazır olan 
güç bu araç için fazlasıyla yetiyor.

100 kW yani 136 HP güç üreten motorun sahip 
olduğu 260 Nm tork ise yüklü durumlarda bile aracın 
zayıflık sergilememesi konusunda en büyük yardımcı 
konumunda. Ancak bu iki aracın da sürüş esnasındaki en 
büyük dezavantajı menzili uzun tutmak için maksimum 
hızın 150 km/s ile sınırlandırılmış olması. 

Özellikle otoyol kullanımlarında fabrika verisi 350 
km olarak açıklanan ancak gerçekte 250-280 km 
olarak yapılabilen sürüşlerde bir de 150 km/s olarak 
sınırlandırılan maksimum hız sizi şehirler arası seyahat-
lerde sık sık mola vermeye zorluyor. Çünkü ya yüksek 
süratle gittiğinizde menziliniz hemen azalıyor ya da 
düşük süratle gideyim de menzil azalmasın dediğiniz 
için 2-3 saatte bir mola vermeniz gerekiyor.

Neyse ki bu aracın 50 kWh’lik motorunu 30 dakikada 
100 kW’lik bir şarj istasyonunda %80 kapasiteye ulaştı-
rabiliyorsunuz. Ev tipi AC şarjı kullanırsanız ise 7.4 kW’lik 
bir güç iletimi ile %100 batarya kapasitesine ulaşmak için 
7 saat 30 dakikaya ihtiyaç duyuyorsunuz. 

Donanımlar zengin
Fiat 500e oldukça iddialı ve iyi bir otomobil olma-

sına rağmen fiyat konusunda ne yazık ki beklentileri 
tam anlamıyla karşılayamıyor. Modelin farklı karoser 
seçeneklerinin olması tüketiciler için istenilen seçeneği 
bulma konusunda büyük kolaylık sağlasa da fiyat eti-
ketinin HB versiyonda 1.3 milyon TL’den başlaması ve 
1.4 milyon TL’ye kadar çıkması modelin herkese uygun 
olmadığını gösteriyor. Ülkemizde sadece Ultimate do-
nanım paketi ve metalik renk opsiyonu ile ithal edilen 
Corsa-e ise 1.2 milyon TL’den satın alınabiliyor.

Aracın fiyat etiketi karşılığında sunduğu donanım ise 
yeterli. Modelin aynı donanımlı benzinli kardeşi 1.2 130 HP 
Ultimate versiyonun satış fiyatı ise yaklaşık 30 bin TL daha 
düşük. Bu da elektrikli modelin daha az tercih edilmesin-
deki kilit rol. Tüketiciler hala daha elektrikli versiyonu karşı 
önyargılı olduğu için içten yanmalı versiyonu eli daha güçlü.   
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SONUÇ 
Küçük sınıf otomobillerde 
elektrikli modellerin sayısı 

artmaya başladı. Bu konuda 
Fiat ve Opel yüksek marka 

imajları sayesinde elleri güçlü 
iki üretici. Karşılaştırdığımız 
iki model özelinde ise 500e 
tarzıyla rakibinin bir hayli 

önünde yer alan bir model. 
Araç yolda ilerlediği anda 

tüm bakışları üzerine çekiyor. 
Buna karşılık Corsa Elektrik 

ise gerçek bir 5 kapılı otomo-
bil olmanın getirdiği avantajla 
daha aile dostu bir otomobil 
olmayı başarıyor. Bu nedenle 
de iki model arasında seçim 
yaparken tarz mı yoksa kul-
lanışlılık mı sizin için önemli 
ona göre seçim yapmalısınız. 

 TEKNİK VERİLER OPEL CORSA E FIAT 500E

Motor (tip/silindir sayısı) Elektrik Elektrik

Yerleşim Önde Önde

Supap/eksantrik sayısı -

Motor hacmi - -

Maksimum güç 136 HP 118 HP

Maksimum tork  260 Nm 220 Nm

Son hız   150 km/s 150 km/s

0-100 km/s hızlanma 8.1 sn 9 sn

Şanzıman Tek vitesli redüktör Tek vitesli redüktör

Aktarma Önden çekiş Önden çekiş

Frenler (ön/arka) Hava soğutmalı disk/ disk Hava soğutmalı disk/ kampana

Lastikler 205/45 R17 205/45 R17

Batarya kapasitesi 50 kWh 42 kWh

Bagaj kapasitesi 267 lt 185 lt

Ağırlık          1530 kg 1400 kg

Tüketim (fab. ver.) -/16/- kWh/100 km -/14.6/- kWh/100 km

Uzunluk 4060 mm 3631 mm

Genişlik 1960 mm 1748 mm

Yükseklik 1433 mm 1529 mm

Aks mesafesi 2538 mm 2322 mm

FİYAT 1.226.900 TL 1.369.900 TL

KARŞILAŞTIRMA  FIAT 500E & OPEL CORSA E 
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OTOSTİL TEST VERİLERİ OPEL CORSA E FIAT 500E

0-100 km/s hızlanma (sn) 8.9 9.4

0-400 m (sn) 20.7 22.6

100-0 km/s fren (soğuk)(m) 37.1 36.8

100-0 km/s fren (sıcak)(m) 37.2 36.9

Gürültü 100 km/s (dB) 64 64

Test tüketimi (kWh/100 km) 19.5 18.7

Menzil (km) 256 288

PUANLAMA MAKSİMUM 
PUAN

 
OPEL CORSA E

 
FIAT 500E

Tasarım 10 8 9

İç mekan 10 8 7

Motor 10 8 7

Şanzıman 10 7 7

Performans 10 9 7

Yol tutuş 10 8 8

Fren 10 7 8

Tüketim 10 7 8

Donanım 10 7 8

Fiyat 10 9 6

Toplam 100 78 75

SONUÇ 1.  2.
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2003 yılından başlayarak 
bugüne kadar gerçek-
leştirdiği 5 milyonun üze-

rinde satış adediyle elektrikli araç segmentinde 
lider konumda bulunan BYD, premium tasarımı 
ve yüksek kalite anlayışı ile benzerlerinden 
ayrılıyor. Marka, yüksek menzil, performans 
ve güvenliği bir arada sunan “Blade Batarya” 
teknolojisiyle de pazarda öncü rol oynayacak. 
Kasım ayından itibaren C segmentindeki SUV 
modeli BYD ATTO 3 ile satışlarına başlayacak 
olan BYD Türkiye, 2024 yılının ilk çeyreğinde 
de tasarım ödüllü BYD SEAL ve BYD HAN 

modellerini Türk kullanıcısıyla buluşturacak. Bu-
nunla birlikte BYD SEAL U, BYD TANG ve BYD 
DOLPHIN gibi markanın diğer modellerinin 
de gelecek yıl sunulması planlanıyor. BYD’nin 
Türkiye otomotiv sektörüne girişi dolayısıyla 
düzenlenen toplantıda konuşma yapan ALJ 
Türkiye Başkanı ve CEO’su Ali Haydar Boz-
kurt, ALJ Türkiye olarak bir lider markayı daha 
Türkiye’ye kazandırmaktan mutlu olduklarını 
belirterek “25 yıldır Türkiye otomotiv sektörüne 
önemli yatırımlar yapan ALJ Türkiye, BYD distri-
bütörlüğü ile yeni bir yatırım daha gerçekleştir-
di. Genç ve dinamik bir yapıya sahip Türk halkı 

teknolojik yeniliklere her sektörde olduğu gibi 
otomotiv sektöründe de çok açık. Bu bağlam-
da; dünyanın lider elektrikli araç ve batarya 
üreticisi BYD’nin son teknolojiye sahip elektrikli 
modellerini Türkiye pazarına ilk kez sunacak 
olmanın heyecanını yaşıyoruz. Otomotiv 
sektöründeki deneyimlerimiz ve itibarımız, BYD 
markasının da Türkiye pazarında önemli bir 
konuma sahip olmasına büyük katkı sağlaya-
cak. BYD’nin geniş ürün gamıyla farklı müşteri 
kitlesine hitap eden elektrikli modellerinin, 
Türkiye’deki otomobil kullanıcıları tarafından 
büyük beğeni toplayacağından eminiz” dedi.

GÜNCEL   BYD

Elektriklinin lideri BYD 
“Bugün, Yarın, Daima” 
mottosuyla Türkiye’de 
Dünyanın lider elektrikli araç ve batarya üreticisi 
BYD (Build Your Dreams) geniş ürün gamı ve  
“Bugün, Yarın, Daima” mottosuyla Türkiye’ye 
“merhaba” dedi. ALJ Türkiye distribütörlüğünde 
Türk otomotiv pazarındaki yerini alan BYD, 
yenilikçi teknolojisiyle elektrikli otomobillerde 
gelinen son noktayı gözler önüne seriyor.  
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Türkiye lansmanı için Türki-
ye’ye gelen BYD Avrupa Genel 
Müdür Yardımcısı Brian Yang 
da, çok uluslu bir teknoloji 
şirketi olan BYD’nin, kısa sayıla-
bilecek bir zamanda önemli 
atılımlar yaparak global bir 
marka haline geldiğini belirte-
rek, “1995 yılında batarya üreticisi olarak kurulan 
BYD, şu anda 600 binden fazla çalışanı ile 70’in 
üzerinde ülkede elektrikli otomobilleri tüketicilerle 
buluşturuyor. Bugüne kadar otomotiv ürünleri ile 
birlikte, raylı taşıma sistemleri, ev kullanımı için 
aküler, elektrikli otobüsler ve diğer endüstriyel 
çözümleri de sunuyor. Dünyayı 1 santigrat derece 
soğutma hedefiyle yola çıkan marka, son dö-
nemde yaptığı ataklarla elektrikli araç sektöründe 
2022 yılında 1 milyon 860 milyon adet satarak 
global pazar lideri olarak öne çıktı. 2023’ün ilk 8 
ayında gerçekleşen 1 milyon 780 bin adetlik satışı 
ile liderliğini koruyor. Bu rakamlara ulaşmamıza 
katkı sağlayan ilk global modelimiz BYD ATTO 3 
ise sadece 18 ayda 500.000 adet üretildi ve bir-
çok önde gelen Avrupa pazarında en çok tercih 
edilen modellerden biri haline geldi” dedi. 

“Üstün teknoloji ve premium kalite”
BYD Türkiye Genel Müdürü İsmail Ergun da 

Türkiye’de ilk kez tanıtılan BYD modellerinin 
lansmanında yaptığı konuşmada, dünyada her 
geçen gün hızla büyüyen markanın gelişimine ve 
büyümesine paralel olarak BYD’yi Türkiye’de temsil 
ederek önemli bir adım attıklarını kaydetti. Ergun, 
Türkiye’de de elektrikli araç pazarının çok hızlı 
gelişim gösterdiğini de söyleyerek şöyle konuştu:

“Yılın ilk sekiz ayında geçen seneye göre 
pazarda yüzde 83’lük bir artış meydana geldi ve 
toplam otomotiv pazarında elektrikli araçların 
payı yüzde 8’e yaklaştı. Türkiye’de 20’den fazla 
marka, 40’tan fazla model ile elektrikli araç 
pazarı her ay daha da genişliyor. BYD modelleri 
üstün teknolojiye ve premium kaliteye sahip 
elektrikli ürün gamı ile benzerlerinden ayrışırken, 
bu modelleri tüm dünyada olduğu gibi ülkemiz-
de de ulaşabilir fiyatlarda sunacağız.” 

BYD Türkiye orta ve uzun vadeli yapılanması-
nın tüm hızıyla sürdüğünü, bu yıl için başta büyük 
şehirlerde olmak üzere bayi yapılanmasını da 
yoğun bir şekilde başlatarak 2024 yılında 20’nin 

üzerinde bayi adedine ulaşmayı planladıklarını 
sözlerine ekleyen Ergun şunları söyledi:

“BYD Türkiye olarak operasyonlarımızı çok 
yönlü olarak değerlendiriyoruz. 2024 yılında 
bayi ağımızı Türkiye pazarının yüzde 82’sini 
kapsayacak şekilde yapılandıracağız. Kasım 
ayında satışların başlamasıyla birlikte ‘ BYD 
Dijital Bayi’ sistemini de devreye alacağız. Bu 
sayede 81 ilimizdeki müşterilerimize ulaşacağız. 
BYD modellerini tercih edenler ‘BYD Dijital 
Bayi’ üzerinden satın alma işlemini başlatmış 
olacaklar. Müşterilerimize en kaliteli ve eksiksiz 
hizmeti sunmak adına her ihtiyaca cevap 
verecek yatırımlar gerçekleştiriyoruz. Bütün ba-
yilerimizde markadan bağımsız olarak elektrikli 
araçlar hakkında en temel ve çok yönlü bilgileri 
müşterilere sunacak olan bir ‘Elektrikli Araç Da-
nışmanı’ olacak. Bu kapsamda tüm bayilerimiz 
elektrikli otomobiller hakkındaki bütün soru 
işaretlerini ortadan kaldıracak şekilde yapılanı-
yor. BYD, tüm modellerinde 8 yıl/200.000 km 
garanti sunan tek marka olarak öne çıkacak. 
Ayrıca BYD modelleri için, satış, servis ve yedek 
parça gibi 360 derece hizmetleri en mükemmel 
şekilde ilk günden itibaren sunacağız.” 

“Yüzde 10 ÖTV dilimine giren  
ATTO 3 ile satışlar başlıyor”

Ergun, BYD Türkiye’nin yıl sonu ve önümüz-
deki yıl planlamasından söz ederek, “İlk etapta 
yüzde 10 ÖTV dilimine giren en iddialı C SUV 
modelimiz BYD ATTO 3 ile pazara güçlü bir giriş 
yapıyoruz. BYD Türkiye müşteri deneyimini ta-
sarlarken hem fiziksel hem de dijital bir deneyim 
elde etmeye odaklandık. Lansmanla birlikte BYD 
ATTO 3 için online olarak talepleri almaya başla-
yacağız ve hem fiziksel hem de dijital kanalları-
mızı müşterilerin hayatını kolaylaştıracak şekilde 
kullanacağız. 2024 yılında ürün gamına katılacak 
yeni modeller ile hiç durmadan yelpazemizi 
genişleteceğiz. Farklı segmentlerde sunacağımız 

modellerle her türlü beklentiye 
cevap vermek, birinci derecede 
önemli konumuz olacak” dedi.

Ergun, üstün teknoloji ve 
kaliteye sahip BYD modelleri-
nin avantajından söz ederek, 
“2022’de içten yanmalı motor 
üretimini tamamen durduran 

BYD, kendi aktarma organları sistemlerini, 
bataryalarını, otomotiv yarı iletkenlerini, elektrik 
motorlarını ve motor kontrol sistemlerini gelişti-
ren tek elektrikli araç üreticisi olarak öne çıkıyor. 
Türk kullanıcısı da bu lansmanla birlikte BYD’nin 
farkını görmeye başlayacak. Teknoloji ve inovas-
yon odaklı bir üretici olarak BYD, sektördeki en 
yenilikçi teknolojileri sunuyor. Kullanıcıları şaşır-
tacak çok sayıda donanımsal özelliklerin yanında 
geleneksel anahtarın yerini alan ‘NFC Card’ ve 
dönebilir 15.6 inç multimedya ekranı dikkat 
çekiyor. Ayrıca BYD, Blade Batarya ve e-Platform 
3.0 gibi en son teknolojileri de kullanıcılarla 
buluşturuyor. Bu sayede markamız elektrikli 
araçlarda güvenlik, uzun menzil, verimlilik, per-
formans, akıllı teknolojiler ve tasarım anlamında 
öncü rol üstleniyor” şeklinde konuştu.

BYD, başlangıçta üç modeliyle Türkiye pazarın-
da yerini alacak. BYD öncelikli olarak Kasım ayın-
dan itibaren BYD ATTO 3 modelini Türkiye’de teslim 
etmeye başlayacak. Bununla birlikte BYD HAN ve 
BYD SEAL modelleri ise 2024’ün ilk çeyreğinde Tür-
kiye’de olacak. 2024’te yılı içerisinde ise farklı BYD 
modelleri de showroom’lardaki yerini alacak.

Sportif Aile SUV’u: BYD ATTO3 
Markanın yeni e-platform 3.0 ve Blade 

Batarya teknolojisiyle donatılan BYD ATTO 3, şık 
tasarımı, yüksek kaliteyi, yüksek verimliliği ve per-
formansı bir araya getiriyor. Euro NCAP güvenlik 
testinden 5 yıldız alan BYD ATTO 3, dinamik 
tasarımıyla BYD’nin keyifli elektrikli araç perfor-
mansından ipuçları veriyor. 150 kW gücü ve 310 
Nm tork değeriyle birlikte 0-100 km/s hızlanma-
sını sadece 7.3 saniyede tamamlayan BYD ATTO 
3, WLTP ölçümlerine göre karma kullanımda 
420 km, şehir içinde ise 565 km menzil sunuyor. 
BYD ATTO 3, yüksek verimliliğiyle birlikte 15.6 
kWh/100 km enerji tüketimiyle de dikkat çekiyor. 
BYD ATTO 3, 150 kW DC şarj ile yüzde 30’dan 
yüzde 80’e yalnızca 29 dakikada şarj edilebiliyor. 

İsmail İsmail 
ErgunErgun
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Oktoberfest İstanbul, 
şehrin ritmini 
yükseltmeye geliyor

Yılın heyecanla beklenen festivali Okto-
berfest İstanbul hosted by The Populist, 

bu yıl 6 - 8 Ekim tarihleri arasında iyi 
yemek ve iyi eğlencenin adresi Yapı Kredi 

bomontiada ve Galataport İstanbul’da!

Red Bull Campus Clutch 
Dünya Finali 23-24 
Kasım’da İstanbul’da 
gerçekleşecek
Dünyanın en büyük üniversiteler 
arası Valorant turnuvası Red Bull 
Campus Clutch’ın Dünya Finali  
23-24 Kasım’da İstanbul Volkswa-
gen Arena’da gerçekleşecek. 35 
ülkeden, 400’den fazla etkinlikle 
ve 25 binden fazla öğrencinin 
katılımıyla gerçekleşen organi-
zasyonda ülke şampiyonları olan 
takımlar Red Bull Campus Clutch 
Dünya Finali’nde karşı karşıya 
gelecek. Red Bull Campus Clutch 
Dünya Finali biletleri biletix.com 
adresinden satışa sunuldu. 

Dünyanın en geniş 
kapsamlı Star 

Wars Koleksiyonu 
Galaksinin fanları 

sergisi Istanbul 
Sinema Müzesi’nde

Sinema tarihinin en çok 
izlenen serilerinden Star 
Wars hakkında bugüne 

kadar yapılmış en kapsamlı 
sergi, İstanbul Sinema  

Müzesi’ne konuk oluyor. 
40 yıl boyunca bir araya 

getirilen 600’den fazla 
parçadan oluşan hayran 
koleksiyonu, 1 Ekim tari-

hinden itibaren Star Wars 
evrenini sergiye taşıyor.

 
Liv Hospital 

Grup Koordinatörü 
Meri İstiroti’nin yeni kitabı 

raflarda yerini aldı 
Bir kurumun doğum hikayesini anlatan  

kitap, 10 yıl önce sağlıkta A Plus bir marka 
olma inancı ile sektöre giren ve bunu başaran 

Liv Hospital’ın; var olma süreçlerini, bir 
markayı harekete geçiren unsurlarının neler 

olduğunu, global marka yolculuğunda 
nelerle karşılaştığını, sosyal açıdan nasıl 

güçlü olacağını ve tüm bunların 360 
derece yaklaşımla nasıl ele 

alınarak işleneceğini 
anlatıyor.

KÜLTÜR SANAT
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Boyner  

Jack & Jones  

Lacivert T-Shirt 

799.99 TL 

GECENIN SIMLI PELERINI  GECENIN SIMLI PELERINI  
KRAL’IN IHTIŞAMI ILE BIRLEŞTIKRAL’IN IHTIŞAMI ILE BIRLEŞTI

Defacto Regular Fit Polo 
%100 Pamuk Tişört  

199.99 TL

Adidas Adventure  
Winter Gore-Tex  
Kapüşonlu Ceket

Kiğılı Orta Lacivert  
Uzun Kol Slim Fit Non  

Iron Gömlek 599.90 TL

Beymen Club Comfort Fit 
Açık Mavi Grogren Detaylı 
Denim Gömlek 3.299 TL

Koton Basic 
Kazak Bisiklet 

Yaka Slim 
Fit Uzun 

Kollu Dokulu 
399.99 TL

Zara  
Kareli  
Klasik  
Blazer 

1.299 TL

Tchibo  
Kapitone 
Yelek, Mavi 
1.009 TL 

Mudo Liyosel  
Straight Fit  
Pantolon  
999.99 TL 

MODA
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Honda ZR-V e:HEV 2.0L Hibrit Advance için yakıt tüketimi ve emisyon değerleri (WLTP): 4,6-7,3 (lt/100 km), CO2 104-165 (g/km). 
Fotoğrafta gösterilen otomobil, Kristal Beyaz rengindedir. AB onaylı laboratuvarlar tarafından düzenlenen test sonuçlarındaki 
değerler, karşılaştırma amacıyla sağlanmış olup gerçek hayattaki sürüş değerlerini yansıtmayabilir.

Yeni

Bir sonraki
adıma geç.
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DÜNYAYA ÖNCÜLÜK EDİN.
YENİ BMW 5 SERİSİ.
Dinamizmi her an hissettiren sportif karakteri ve yenilenen  
estetik iç tasarımıyla yeniden yorumlanan Yeni BMW 5 Serisi,  
liderlik yolculuğunda ilham vermeye ve sınıfına  
öncülük etmeye hazır.

Keşfedin.
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